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JEGYZŐKÖNYV 

 
KÉSZÜLT: Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. június 25-én 

15,00 órai kezdettel tartott soros, nyilvános ülésén. 

 

A TESTÜLETI ÜLÉS HELYE: A Polgármesteri Hivatal díszterme. 

 

JELEN VANNAK: dr. Garay Rita polgármester, Takács Ferenc alpolgármester, Benyó Pál, 

Hovorka István, Malya György, Tuska Pálné, Varga András képviselők. 

 

NEM JELEZTE TÁVOLMARADÁSÁT: dr. Kancsó János, Litauszki András képviselők. 

 

TANÁCSKOZÁSI JOGGAL VESZ RÉSZT: Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina 

jegyző, dr. Bohács Gábor aljegyző, Vantara Jánosné pénzügyi osztályvezető, Gazdagné Vereb 

Edit műszaki ügyintéző. 

 

A jegyzőkönyvet vezeti: Héjja Bálintné ügyintéző. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Köszönti a képviselő-testületi ülésen megjelent képviselőket, 

köztisztviselőket, a meghívott vendégeket, a bizottságok nem képviselő tagjait, a média 

képviselőit. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, és az ülést megnyitja. 

Jegyzőkönyvvezetőnek Héjja Bálintnét jelöli ki.  

Szavazásra bocsátja a meghívóban szereplő napirendi javaslatot azzal a módosítással, hogy – 

tekintettel a meghívott vendégekre – a 4. napirendi pont lesz a meghívóban 9. napirendi 

pontként szereplő „Gyermek háziorvosi feladatok ellátása” című előterjesztés, 5. napirendi 

pont lesz a meghívóban 11. napirendi pontként szereplő „A Tótkomlósi Általános Művelődési 

Központ magasabb vezetői (intézményvezetői) állásának betöltése” című előterjesztés, és a 6. 

napirendi pont lesz a meghívóban 19. napirendi pontként szereplő „A nyári 

gyermektáboroztatás kidolgozott programjának jóváhagyása és döntés a fel nem használt 

forrásról” című előterjesztés. 
Javasolja, ezzel a módosítással fogadják el az előterjesztett napirendi javaslatot.  

 

A szavazásban résztvevők száma: 7 fő. 

A képviselő-testület az alábbi napirend megtárgyalásával 7 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül egyetért: 

 Napirend: 
Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről 

Beszámoló a lejárt határidejű testületi határozatok végrehajtásáról 

1. Az Orosházi Rendőrkapitányság beszámolója 

2. A Tótkomlós Polgárőr Egyesület 2013. évi tevékenységéről szóló tájékoztató 

3. A Mezőkovácsházi Hivatásos Tűzoltóparancsnokság tájékoztatója 

4. Gyermek háziorvosi feladatok ellátása  

5. A Tótkomlósi Általános Művelődési Központ magasabb vezetői 

(intézményvezetői) állásának betöltése  

6. A nyári gyermektáboroztatás kidolgozott programjának jóváhagyása és döntés 

a fel nem használt forrásról 

7. A 2014. évi költségvetési önkormányzati rendelet módosítása 

8. Rendelkezési Alapból történő támogatás  

9. Tótkomlós Városért Közalapítvány Alapító Okiratának módosítása 

10. Alapító Okiratok módosítása 
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11. A 2. fogorvosi körzetre kötött megbízási szerződés módosítása a lakosságszám 

változása miatt 

12. Az 5940 Tótkomlós, Szép u. 5. szám alatt található Szlovák Néprajzi Házban 

kialakított vendégház bérbeadása dr. Pölös Gabriella felnőtt háziorvos részére 

13. KEOP-4.10.0/C/12-2013-0139 „Megújuló energia használata Tótkomlóson” 

projekttel kapcsolatos kommunikációs tevékenység teljes körű ellátására 

árajánlatok bekérése 

14. KEOP-4.10.0/C/12-2013-0139 „Megújuló energia használata Tótkomlóson” 

projekttel kapcsolatos közbeszerzési feladatok teljes körű ellátására árajánlatok 

bekérése 

15. KEOP-4.10.0/C/12-2013-0139 „Megújuló energia használata Tótkomlóson” 

projekttel kapcsolatos projektmenedzsment tevékenység teljes körű ellátására 

árajánlatok bekérése 

16. KEOP-2014-4.10.0/F „Önkormányzatok és intézményeik épületenergetikai 

fejlesztése megújuló energiaforrás hasznosításával kombinálva a konvergencia 

régiókban” című pályázati kiírás  

17. Kovács Ádám rendezvény lebonyolításával kapcsolatos kérelme 

18. Szándéknyilatkozat az 5940 Tótkomlós, Álmos utca 1. szám alatt található 

ingatlan megvásárlásáról 

19. A Komlós Településszolgáltatási Kft. 118/2014. (V. 28.) kt. határozat 

végrehajtására készített tájékoztatója  

20. Egyebek 

 
  (A napirendhez tartozó előterjesztések a jegyzőkönyv mellékleteként szerepelnek.) 

 
 

       Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, 

hozzászólása, javaslata a tájékoztatóval kapcsolatban? Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, 

javaslat nem volt, szavazásra bocsátja a tájékoztató elfogadását. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 7 fő.  

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

126/2014. (VI. 25.) kt. határozat: 

Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester 

tájékoztatóját a két ülés közötti fontosabb eseményekről elfogadja. 

 

                   Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

                   Határidő: azonnal 

 

 

      Beszámoló a lejárt határidejű testületi határozatok végrehajtásáról 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy a beszámolóval kapcsolatban van-e 

valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, 

hozzászólás, javaslat nem volt, szavazásra bocsátja a beszámoló elfogadását. 
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A döntéshozatalban résztvevők száma: 7 fő.  

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

127/2014. (VI. 25.) kt. határozat: 

Beszámoló a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok 

végrehajtásáról 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a lejárt 

határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról szóló 

beszámolót elfogadja.  

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal 

 

1. Az Orosházi Rendőrkapitányság beszámolója 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Köszönti a képviselő-testületi ülésen megjelent Dunai József 

főhadnagyot, és Sándor Gábor rendőr alezredest, megbízott őrsparancsnokot. Átadja a szót 

Dunai József főhadnagynak, hogy amennyiben a beszámolóval kapcsolatban van kiegészíteni 

valója, azt tegye meg. 

 

Dunai József főhadnagy: Elmondja, hogy a jelen képviselő-testületi ülésen szeretett volna 

részt venni Czecher Péter kapitányságvezető is, azonban szolgálati feladata miatt vidékre 

kellett utaznia, így a mai napon Ő fogja a kapitány urat helyettesíteni.  

Megítélése szerint a Rendőrőrs állománya az elmúlt évben maximálisan teljesítette feladatait, 

és többek között ennek is köszönhető az, hogy Tótkomlós közbiztonsága országos szinten is 

szilárdnak mondható. Továbbra is az egyik legfontosabb céljuk Tótkomlós város és 

vonzáskörzete közbiztonságának fenntartása és lehetőség szerint tovább javítása. A tavalyi 

évben a szervezeti tipizálásnak köszönhetően Tótkomlós rendőrállománya 2 plusz státusszal 

gyarapodott, mely státuszokat az idei évben már sikerült is feltölteniük. Idén márciusban két 

fiatal békéssámsoni kolléga érkezett az őrsre, így a Tótkomlósi Rendőrőrs közterületi 

állománya – véleménye szerint – még soha nem látott létszámmal végzi munkáját. 

Megköszöni az eddig nyújtott segítséget, támogatást és kéri, hogy a jövőben is támogassák és 

segítsék a rendőrség munkáját.  

A továbbiak amennyiben bárkinek kérdése van, szívesen válaszol azokra. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a Kistérség beszámolójában olvasott arról a 

lehetőségről, hogy az orosházi gimnáziumban, nem a jelenleg Tótkomlóson is működő 

DADA program keretében, hanem másik program keretében, előadásokat tart a Rendőrség. 

Mi a feltétele annak, hogy lehetőség szerint Tótkomlóson is tartsanak előadást e program 

keretében?  

 

Dunai József főhadnagy: Elmondja, hogy ez mindenféleképpen megyei hatáskör alá tartozik, 

de ha igény van rá, hogy Tótkomlós város iskolájába is kiterjesszék ezt a programot, azt 

mindenféleképpen jelezni kell, és a Rendőrkapitányság minden segítséget megad ahhoz, hogy 

a kapcsolat minél gyorsabban és egyszerűbben létrejöjjön, és igény szerint a program e 

városban is működjön. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri Tuska Pálné képviselőt, bizottsági elnököt, hogy 

ismertesse az Oktatási és Kulturális Bizottság határozatát.  

 

Tuska Pálné képviselő, bizottsági elnök: Elmondja, hogy alaposnak tartja a beszámolót, a 

statisztika adatok magukért beszélnek. Megkérdezi, hogy Tótkomlós városát mennyire érinti a 

drog, a fiatalok milyen mértékben veszélyeztettek e területen? Továbbá kérdése lett volna az, 
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hogy a DADA program folytatódik-e Tótkomlóson, mely az elmúlt évben szakaszosan 

működött, hol igen, hol nem, de a választ már megkapta, mely szerint kérvényezni kell, hogy 

továbbra is működhessen a program. 

 

Dunai József főhadnagy: A kábítószerrel kapcsolatos kérdésre vonatkozóan elmondja, hogy 

a drog sajnos mindenhol jelen van valamilyen szinten, de szerencsére ebben a térségben 

nagyon minimális az előfordulása. Mindent megtesznek annak érdekében, hogy a kábítószer 

terjesztést, fogyasztást megelőzzék. Ez többek között például a DADA program egy részét is 

képezheti, és a további bűnmegelőzési előadások is e célt szolgálják. Javasolja, hogy 

mindenféleképpen kérvényezzék, hogy a program Tótkomlóson is működhessen, mely most 

még csak kezdeti státuszban van, de biztos benne, hogy nagyon sok iskolába el fog jutni.  Ő is 

támogatja e kezdeményezést és jelezni fogja az igényt megyei szinten.   

 

Tuska Pálné képviselő, bizottsági elnök: Ismerteti az Oktatási és Kulturális Bizottság 

határozatát. 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Oktatási és Kulturális Bizottsága 

megtárgyalta és Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének elfogadásra javasolja 

az Orosházi Rendőrkapitányság beszámolója tárgyú előterjesztés határozati javaslatában 

foglaltakat.” 

Továbbá elmondja, hogy a Bizottság nevében szeretné köszönetüket kifejezni a Tótkomlósi 

Rendőrőrs munkájáért.   

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy van-e valakinek további kérdése, 

észrevétele, hozzászólása, javaslata? Mivel további kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat 

nem volt, az Oktatási és Kulturális Bizottság javaslata alapján szavazásra bocsátja a határozati 

javaslatot azzal a kiegészítéssel, hogy a Képviselő-testület köszönetét fejezi ki a Tótkomlósi 

Rendőrőrs és az Orosházi Rendőrkapitányság munkájáért. 

  

A döntéshozatalban résztvevők száma: 7 fő.  

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

128/2014. (VI. 25.) kt. határozat: 

Az Orosházi Rendőrkapitányság beszámolója 
 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Orosházi 

Rendőrkapitányság Tótkomlós Város közrendjének és 

közbiztonságának 2013. évi helyzetéről, valamint a közbiztonság 

érdekében tett intézkedésekről készült beszámolóját elfogadja. 

 

A Képviselő-testület köszönetét fejezi ki a Tótkomlósi Rendőrőrs és 

az Orosházi Rendőrkapitányság munkájáért. 

  

Felelős: dr. Garay Rita, polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

2. A Tótkomlós Polgárőr Egyesület 2013. évi tevékenységéről szóló tájékoztató 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Köszönti a Képviselő-testületi ülésen megjelent Matajsz 

Andrást, a Tótkomlósi Polgárőr Egyesület elnökét. Megkérdezi az elnök urat, hogy van-e 

kiegészíteni valója a tájékoztatóval kapcsolatban? 
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Matajsz András, a Tótkomlósi Polgárőr Egyesület elnöke: Elmondja, hogy nincs 

kiegészíteni valója a tájékoztatóval kapcsolatban, amennyiben kérdés merül fel, szívesen 

válaszol azokra.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri Tuska Pálné képviselőt, bizottsági elnököt, hogy 

ismertesse az Oktatási és Kulturális Bizottság határozatát. 

 

Tuska Pálné képviselő, bizottsági elnök: A határozat ismertetése előtt elmondja, hogy 

alaposnak tartotta az Egyesület tájékoztatóját. A polgárőrök mindenhol ott vannak, a városi 

rendezvényeket az Ő segítségük nélkül nem is tudnák lebonyolítani, köszönetét fejezi ki 

munkájukért. A tájékoztatóban azt olvasta, hogy 20 %-kal csökkent az Egyesület létszáma, 

ezáltal a szolgálati órák száma is. Megkérdezi, hogy a létszám csökkenés nem akadályozza-e 

az Egyesületet a munkában, szeretnék-e feltölteni a létszámot?   

 

Matajsz András, a Tótkomlósi Polgárőr Egyesület elnöke: Elmondja, hogy az új igazolvány 

csere révén szigorodtak a szabályok, ezért valóban csökkent az Egyesület létszáma. 

Természetesen szeretnék feltölteni a létszámot, mindenkit fel kell venniük, aki a 18. életévét 

betöltötte és jelentkezik polgárőrnek. Az új igazolvány cseréket követően már 12 fővel nőtt a 

Polgárőrség létszáma. Az órák száma azonban nem igazán csökkent. Az órák számát növelte 

például az autós rally rendezvényen való részvételük, ahol 44 tótkomlósi polgárőr segítette a 

munkát, napi 13 órában. Amit kissé sérelmez az az, hogy úgy érzi, hogy ezen a rendezvényen 

a polgárőrök nincsenek megbecsülve a vonatkozásban, hogy az esti vacsorán kívül, mellyel az 

Evangélikus Egyházközség vendégeli meg őket, se enni-, se innivalót nem kapnak a 

rendezvényt szervezők részéről. Ő készít szendvicseket, ő visz nekik kávét, innivalót, hogy a 

12-13 órákat kibírják a tűző napon. Vannak olyan helyek, ahol még le sem tudnak ülni. 

Köszöni a lakosság segítségét, akik székekkel, kávéval segítették a polgárőrök munkáját. 

Felvette ez ügyben a kapcsolatot az autós rally szervezőjével és kérte, hogy egy ilyen 

volumenű rendezvény alkalmával kapjanak 1 órás szünetet a polgárőrök, illetve az Egyház 

vezetőjét kérte, hogy ne vacsorával, hanem ebéddel segítsék az Egyesület munkáját. Az igaz, 

hogy önzetlenül vállalták a feladatot, vigyáznak és figyelnek mindenre, de étlen-szomjan nem 

lehet 12-13 órán át a tűző napon irányítani a forgalmat.  

Továbbá elmondja, hogy Tótkomlós Város Önkormányzat által folyósított 100.000,- Ft-os 

támogatás elég kevés ahhoz a munkához képest, melyet az Egyesület végez a városban. 

Köszöni, hogy meghallgatták.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy az Autósport Egyesület elnökét megkeresik, és 

megkérik arra, hogy a jövőben úgy szervezzék meg rendezvényeiket, hogy a segítő személyek 

ellátásról is gondoskodjanak.  Mivel nem Tótkomlós városa által szervezett rendezvényről 

van szó, de a Képviselő-testületnek hozzá kell járulnia a rendezvény megtartásához, ezért az 

engedély megadásának feltétele lehet a segítő személyekről történő gondoskodás kikötése.  

Továbbá elmondja, hogy a tájékoztató tartalmaz egy kérést, mely szerint: 

„A további technikai görgetést, illetve a követelés újratermelődő növekedését megelőzendő 

kérésünk lenne az önkormányzat felé, hogy a képviselői felajánlás nélkül számítva kapott  

100.000 Ft-ot, az ezt lefedező kiadási számlák bemutatásával tudhassuk le ezen 

kötelezettségünket.” 

Átadja a szót Vantara Jánosné pénzügyi osztályvezetőnek. 

 

Vantara Jánosné pénzügyi osztályvezető: Elmondja, hogy a kérés sajnos ebben a formában 

nem teljesíthető. Az Egyesület pénzügyi munkatársával felvette a kapcsolatot és tájékoztatta 

arról, hogy költségvetési forrásból származó pénzt csak számla ellenében lehet elszámolni.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy van-e valakinek további kérdése, 

észrevétele, hozzászólása, javaslata?  
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Tuska Pálné képviselő, bizottsági elnök: Ismerteti az Oktatási és Kulturális Bizottság 

határozatát. 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadásra javasolja 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Tótkomlós Polgárőr Egyesület 

2013. évi tevékenységéről szóló tájékoztató tárgyú előterjesztés „A” határozati javaslatában 

foglaltakat.” 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, 

hozzászólása, javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, az Oktatási 

és Kulturális Bizottság javaslata alapján szavazásra bocsátja az „A” határozati javaslatot, 

mely a tájékoztató elfogadásáról szól azzal a kiegészítéssel, hogy a Képviselő-testület 

köszönetét fejezi ki a Tótkomlós Polgárőr Egyesület munkájáért. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 7 fő.  

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

129/2014. (VI. 25.) kt. határozat: 

A Tótkomlós Polgárőr Egyesület 2013. évi tevékenységéről szóló 

tájékoztató 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Tótkomlós 

Polgárőr Egyesület 2013. évi tevékenységéről szóló tájékoztatót 

elfogadja. 

 

A Képviselő-testület köszönetét fejezi ki a Tótkomlós Polgárőr 

Egyesület munkájáért. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Dunai József rendőr alezredes, Sándor Gábor rendőr alezredes és Matajsz András 

elnök távoznak az ülésről. 

 

3. A Mezőkovácsházi Hivatásos Tűzoltóparancsnokság tájékoztatója 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Köszönti a képviselő-testületi ülésen Béni Attila tűzoltó 

századost, tűzoltóparancsnokot és Nagy Sándor tűzoltóparancsnokot. Megkéri Béni Attila 

tűzoltó századost, hogy amennyiben a tájékoztatóval kapcsolatban van kiegészíteni valója, 

tegye azt meg. 

 

Béni Attila tűzoltó százados, tűzoltóparancsnok: Elmondja, hogy nagy öröm számukra, ha a 

Képviselő-testületnek bemutathatják azt, hogy milyen tevékenységeket végeznek. A 

Mezőkovácsházi Tűzoltóság, illetve a Katasztrófavédelem tevékenységébe szorosan 

beletartozik a Tótkomlósi Önkormányzati Tűzoltóság, illetve a Tótkomlósi Önkéntes Tűzoltó 

Egyesület, akik önállóan is képesek a Tótkomlósi Önkormányzati Tűzoltóság mellett 

segítséget nyújtani. Így került be a Tűzoltóság a Dél-Békés Mentőcsoportba. Köszönetét 

szeretné kifejezni a Tűzoltóság, a parancsnok úr és gyakorlatilag Tótkomlós város irányába, 

mert nagyon sok segítséget kapnak, mellyel a saját munkájukat tudják könnyíteni. A 

tűzoltóságok állami irányításba átadása és Magyarország teljes területének a hivatásos erőkkel 

való lefedése 2012-ben megtörtént, mely nagy lépés volt az életükben. Tótkomlóson, mint 

érintett településen zökkenőmentesen, gördülékenyen végrehajtották ezt, és nagyon jó 
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szakmai és baráti kapcsolat alakult ki és van azóta is a Tűzoltóságok között. Köszöni, hogy 

meghallgatták és átadja a szót Nagy Sándor tűzoltóparancsnoknak 

 

Nagy Sándor tűzoltóparancsnok: Elmondja, hogy az esetszám az erre a területre jellemző 

adottságoknak megfelelő számban keletkezik. Semmivel sem több, semmivel sem kevesebb. 

A 6 település vonatkozásában, ahogy a lakosságszám növekszik, úgy növekszik az esetszám 

is. Nem véletlen az, hogy az esetek nagyobb része Tótkomlóson jelentkezik, majd 

lakosságszám arányába Békéssámsonon, és a 4 Csongrád megyei település vonatkozásában ez 

a szám jóval kevesebb, vagy nem is volt még eddig eset.   

Fontosnak tartja elmondani továbbá azt, hogy foglalkoznak utánpótlás neveléssel, mely 

kardinális kérdés az esetükben, mert a szervezet működésének egyik feltétele ez. 

Megoldásokat kerestek, és most előnyös helyzetben vannak. Örömmel jelenti be, hogy 

országos versenyt nyert meg a békéssámsoni ifjúsági fiú csapat, míg a lánycsapat II. helyezést 

ért el. Nívós versenyen vannak túl, az eredménynek köszönhetően hamarosan Horvátországba 

indul a kis csapat, ahol nemzetközi versenyen mérettetik meg magukat, illetve jövőre a 

lengyelországi olimpián is ez a csapat fog részt venni. Büszke az elért eredményekre. 

Köszöni, hogy meghallgatták, és amennyiben kérdés merül fel, szívesen válaszol azokra.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Gratulál a békéssánsoni csapatok szép, kimagasló 

eredményeihez. Megkérdezi, hogyan lehetne tótkomlósi gyerekekből álló csapatot létrehozni, 

akik - hasonlóan a békéssámsoni gyerekekhez – rendszeresen járnának tűzoltó szakkörökre, 

foglalkozásokra? 

 

Nagy Sándor tűzoltóparancsnok: Elmondja, hogy olyan pedagógusra van szükség, aki fel 

meri vállalni, hogy a gyerekeket csoportba szervezi, és megfelelően összeállítja a csapatot. 

Ők, mint tűzoltók a szakmai tudást adják. Ez így működik a békéssámsoni csapat esetében is. 

Virág Zoltán tanár úr tartja a lelket a gyerekekben, és ők adják a szakmai tudásukat. 

Tótkomlós esetében a gyerekek adottak, csak megfelelő pedagógust kell hozzájuk találni.  

 

Bohácsné Nyiregyházki Zsuzsanna, a Jankó János Általános Iskola és Gimnázium 

igazgatója: Elmondja, hogy az előző tanévben, technika órákon minden évfolyamot elvitt a 

tanár a Tűzoltóságra, ahol betekintést nyerhettek az ott folyó munkába. Szerinte ott helyben 

kellene a gyerekeket beszervezni szakköri tevékenységekbe, gyermektűzoltó feladatok 

ellátásába, versenyeztetésbe. Nem az iskola profilja a szervezés.    

 

Dr. Garay Rita polgármester: Javasolja, az ügy érdekében az érintettek folytassanak 

tárgyalásokat, egy közös stratégia kidolgozása mellett.  

Elmondja, hogy a tájékoztató része a Veszélyhelyzeti Értesítési Szolgáltatás (VÉSZ) 

bemutatása, amellyel kapcsolatban mindenféleképpen bővebb tájékoztatás kell adni a 

lakosság részére is. Megkéri a média képviselőit, hogy keressék meg a parancsnok urakat a 

témával kapcsolatban annak érdekében, hogy a lakosság minél szélesebb körben 

tájékozódhasson erről a szolgáltatásról.   

Megkérdezi, hogy van-e valakinek további kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? 

Mivel további kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, szavazásra bocsátja az „A” 

határozati javaslatot, mely a tájékoztató elfogadásáról szól azzal a kiegészítéssel, hogy a 

Képviselő-testület köszönetét fejezi ki a Tűzoltóság munkájáért. 
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A döntéshozatalban résztvevők száma: 7 fő.  

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

130/2014. (VI. 25.) kt. határozat: 

A Mezőkovácsházi Hivatásos Tűzoltóparancsnokság tájékoztatója 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Békés Megyei 

Katasztrófavédelmi Igazgatóság Orosházi Katasztrófavédelmi 

Kirendeltség Mezőkovácsházi Hivatásos Tűzoltóparancsnokságnak a 

Katasztrófavédelem térségi feladatairól, Tótkomlós város területén 

folytatott tevékenységéről szóló tájékoztatóját elfogadja. 

 

A Képviselő-testület köszönetét fejezi ki a Tűzoltóság munkájáért. 

 

Felelős: dr. Garay Rita, polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Béni Attila tűzoltó százados, tűzoltóparancsnok és Nagy Sándor tűzoltóparancsnok 

távoznak az ülésről. 

 

4. Gyermek háziorvosi feladatok ellátása  
 

Dr. Garay Rita polgármester: Köszönti az ülésen megjelent Dr. Szugyiczki Ilona gyermek 

háziorvost.  

Elmondja, hogy a doktornő újabb kérelemmel fordult a Képviselő-testület felé, mely szerint a 

helyettesítését a továbbiakban egyedül Dr. Csányi Ágnes házi gyermekorvos látná el 

Tótkomlóson a hét minden munkanapján. Ehhez kéri a Képviselő-testület hozzájárulását. Az 

ügyben a jegyző asszony több helyről állásfoglalást kért be azzal kapcsolatosan, hogy a 

további helyettesítéshez milyen feltételekkel, és hogyan lehet hozzájárulni. Átadja a szót a 

jegyzőnek, az állásfoglalások rövid ismertetése érdekében. 

 

Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina jegyző: Elmondja, hogy a Békés Megyei 

Kormányhivatal Népegészségügyi Szakigazgatási Szerve Orosházi Járási Hivatal Járási 

Népegészségügyi Intézetétől, a Magyar Orvosi Kamara Békés Megyei Területi Szervezetétől, 

valamint a Békés Megyei Kormányhivatal Egészségbiztosítási Pénztári Szakigazgatási 

Szervétől kért állásfoglalást írásban a gyermek házi orvosi feladatok helyettesítéssel történő 

ellátása ügyben. Lényegében, mindhárom szakmai szervezettől beérkezett vélemény 

megerősíti azt a törvény által is előírt kötelezettséget, mely szerint a háziorvosnak elsősorban 

személyesen kell a feladatát ellátni. A jogszabály a személyes ellátás akadályoztatásának 

bizonyos eseteit nevesíti, amikor is helyettesítéssel történő feladatellátással kell a területi 

ellátási kötelezettséget teljesíteni. A tartós helyettesítésre – a betöltetlen körzet esetét kivéve - 

csak akkor van lehetőség, ha a házi gyermekorvos a tevékenységét keresőképtelensége, 

hivatalos távolléte, szabadsága, vagy gyermekápolás-, gondozás miatt nem végzi, illetve, ha a 

munkavégzés a közmegbízatásával összeférhetetlen vagy közmegbízatása miatt a 

tevékenységét ellátni nem tudja. A Magyar Orvosi Kamara Békés Megyei Területi Szervezete 

írásos állásfoglalása alapján tudomására jutott, hogy a doktornő nyugdíjas, melyet a doktornő 

telefonos megkeresésre, szóban megerősített. Elmondta, hogy 2011. szeptember hónapjától 

nyugdíjas, és a nyugdíjat megállapító határozat fénymásolatát eljuttatta részére. Az okirat 

alapján megállapítható, hogy a doktornő előrehozott öregségi nyugdíjban részesült 2011. 

szeptember hónaptól.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy az előterjesztés három határozati javaslatot 

tartalmaz, melyek közül a „C” határozati javaslat szerint Tótkomlós Város Önkormányzat 



9 

 

Képviselő-testülete - 6 hónapos felmondási idővel - felmondhatja a Dr. Szugyiczki Ilona 

vállalkozó házi gyermekorvossal kötött vállalkozási szerződést, annak 24. A./ c./ pontja 

alapján, tekintettel arra, hogy Dr. Szugyiczki Ilona vállalkozó házi gyermekorvos a 

nyugdíjjogosultságát elérte.  

Elmondja továbbá, hogy a gyermek háziorvosi körzetek ellátása a környező települések 

vonatkozásában is igen nehéz feladatot ró az Önkormányzatokra. Van olyan település, ahol a 

gyermek háziorvosi körzet betölthetetlensége következtében vegyes körzeteket alakítottak ki. 

Megkérdezi Dr. Szugyiczki Ilona doktornőt, hogy előreláthatóan mely időponttól fogja tudni 

személyesen ellátni a háziorvosi teendőket, meddig tervezi a feladatellátást helyettesítéssel 

megoldani? 

 

Dr. Szugyiczki Ilona gyermek háziorvos: Elmondja, hogy sajnos megbetegedett, mely 

betegsége a mai napig is fennáll. 30 évig dolgozott folyamatosan a gyermekorvosi 

rendelőben, és 2011. októberében – munkavégzés közben – rosszul lett. Ezen oknál fogva 

sajnos nem tudja személyesen a továbbiakban ellátni orvosi feladatait. Az élete a gyógyítás, a 

gyerekek. Próbálkozik továbbra is a körzet ellátásával, de sajnos nem bírja. Ráadásul 

Szegedről jár Tótkomlósra dolgozni, sajnos a 3 órás buszozás is igen megterhelő számára. A 

polgármester asszony kérdésére válaszolva elmondja, hogy az év végéig mindenféleképpen 

szeretné, ha a Képviselő-testület hozzájárulna a helyettesítéshez. Szeretné értékesíteni a 

praxisát, de eddig sajnos csak egy jelentkező volt, az sem volt komoly. Egyedül nem bírja, Dr. 

Csányi Ágnes doktornő pedig szívesen segít. Nagyon szeretne dolgozni, és rettenetesen fáj 

neki az, hogy így kell közölnie a tényeket.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: A kérdést, hogy meddig szeretné a doktornő helyettesítéssel 

ellátni a gyermek házi orvosi feladatokat, azért tette fel, mert az Önkormányzatnak is el kell 

gondolkoznia azon, hogy milyen megoldási lehetőségeik vannak a jövőre vonatkozóan. 

Sajnos csökken a gyermekorvosi körzethez tartozó gyereklétszám, mert már többen elvitték 

más, vidéki gyermekorvoshoz gyermekeiket. A kártyák számának csökkenése nehezebbé teszi 

a körzet betölthetőségét, vagy értékesítését. A helyettesítéssel történő feladatellátás pedig nem 

jelent a végtelenségig megoldást.  

 

Dr. Szugyiczki Ilona gyermek házi orvos: Elmondja, hogy jelenleg a gyermek háziorvosi 

körzethez 800 kártya tartozik, mely körzet megszüntetése esztelenség lenne.  

  

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy az Önkormányzatnak nincs szándékában 

megszüntetni a gyermekorvosi körzetet.  

 

Takács Ferenc alpolgármester: Elmondja, hogy a gyermekellátás nem pénz kérdése. A 

polgármester asszony és a képviselő társai mindent meg fognak tenni azért, hogy 

Tótkomlóson megfelelő orvosi ellátásban részesüljenek az itt élő gyerekek. Ami számára 

nehezen elfogadható az a helyettesítési idő megjelölése, hiszen általában a gyerekeken az esti, 

illetve hajnali órákban mutatkoznak a betegség jelei. Több szülő megkereste azzal a jelzéssel, 

hogy a helyettesítés ideje alatt nem rendel a helyettesítési feladatokat ellátó doktornő, csak az 

asszisztens található a rendelőben. Szerinte több, mint egy év elteltével megoldást kell találni 

a problémra. Az előterjesztésben szereplő helyettesítés rend elfogadását ebben a formában 

nem támogatja.  

 

Benyó Pál képviselő: Elmondja, hogy az előterjesztésből az derül ki, hogy 5 munkanapon 

keresztül napi 3 órában biztosított a helyettesítéssel ellátott feladatellátás, az viszont nem, 

hogy a napi 5 órás rendelkezésre állási idő biztosított-e? Reggel 8,00 órától 11,00 óráig, 

illetve délután a rendelési idő befejezését követő 16,00 óráig kit kereshetnek a szülők? 

 

 Dr. Szugyiczki Ilona gyermek házi orvos: Elmondja, hogy Dr. Csányi Ágnes elérhetőségét is 

ki fogják függeszteni az ajtóra. 
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Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri a jegyző asszonyt, hogy a kérdéssel kapcsolatban 

tájékoztassa a jelenlevőket.  

 

Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina jegyző: Elmondja, hogy az ÁNTSZ-szel történt 

egyeztetés alapján a rendelkezésre állási idő munkanapokon 8,00 órától 16,00 óráig tart, 

abban az időtartamban, amikor nincs ügyeleti ellátás. A rendelkezésre állás teljesítése 

történhet úgy, hogy amennyiben az asszisztens napi 8 órában, reggel 8,00 órától délután 16,00 

óráig a rendelőben tartózkodik - a rendelési időn kívül, de a rendelkezésre állási időn belül – 

szükség esetén értesíteni tudja a gyermekorvost.  Amennyiben az asszisztensnek más 

időbeosztásban határozták meg a munkaidejét, akkor a gyermekorvosi rendelő ajtaján, jól 

látható helyen, ki kell függeszteni az elérhetőséget abból a célból, hogy szükség esetén a 

gyermekorvosi feladatokat ellátó orvoshoz elérjen a segítséget kérő jelzés. Kérdésére, hogy 

van-e minimális időmeghatározás a helyszínre történő megérkezést illetően, az ÁNTSZ 

válasza egyértelmű az volt, hogy nincs. Tudomása szerint az orvosi rendelőn kifüggesztésre 

került az asszisztens telefonszáma, Ő pedig értesíteni tudja a helyettesítést végző doktornőt, 

amennyiben erre igény merül fel. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: A helyettesítés ellátásával kapcsolatban elmondja, hogy a 

Békés Megyei Kormányhivatal Népegészségügyi Szakigazgatási Szerve Orosházi Járási 

Hivatal Járási Népegészségügyi Intézete tájékoztatása szerint a helyettesítési rendelési idő 

hétfő és csütörtöki napokon egybeesik a helyettesítő orvos orosházi rendelési idejével. Ezen 

napokon a helyettesítést az ÁNTSZ nem fogja jóváhagyni, ezért kéri, hogy ezen a két napon 

más időpontban legyen a helyettesítés. Megkérdezi, hogy erről milyen információja van a 

doktornőnek? 

 

Dr. Szugyiczki Ilona gyermek háziorvos: Tudomása szerint keresik a megoldást az 

Önkormányzat kérésének megfelelően. Addig, amíg rendeződik a két nap helyettesítéssel 

történő rendelési idejének kérdése, Ő fog bejárni Tótkomlósra és Ő fogja ellátni az orvosi 

feladatokat.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri Varga András képviselőt, bizottsági elnököt, hogy 

ismertesse a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság határozatát. 

 

Varga András képviselő, bizottsági elnök: Ismerteti a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 

határozatát: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „C” határozati javaslatot azzal a 

kiegészítéssel, hogy - a felmondási időre figyelemmel - a Képviselő-testület járuljon hozzá a 

házi gyermekorvosi feladatok helyettesítéssel történő ellátásához legfeljebb 2014. december 

31-ig.” 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Ismerteti a „C” határozati javaslat teljes tartalmát: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete - 6 hónapos felmondási idővel - 

felmondja a Dr. Szugyiczki Ilona vállalkozó házi gyermekorvossal az 1996. december 9. 

napján, a tótkomlósi gyermek háziorvosi körzet ellátására kötött vállalkozási szerződést, 

annak 24. A./ c./ pontja alapján, tekintettel arra, hogy Dr. Szugyiczki Ilona vállalkozó házi 

gyermekorvos a nyugdíjjogosultságát elérte.” 

 

A határozati javaslat kiegészül azzal, hogy a Képviselő-testület hozzájárul a házi 

gyermekorvosi feladatok helyettesítéssel – Dr. Csányi Ágnes gyermek háziorvos személyén 

keresztül – történő ellátásához legfeljebb 2014. december 31-ig azzal, hogy a helyettesítő házi 

gyermekorvosnak a tanácsadás és az iskola egészségügyi feladatok mellett a hét minden 

munkanapján, napi 3 órában kell házi gyermekorvosi rendelést tartania Tótkomlóson. 
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Dr. Szugyiczki Ilona gyermek házi orvos: Lehet, hogy elegánsabb lett volna, ha Ő mondja fel 

a vállalkozói szerződést. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, 

hozzászólása, javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, a 

Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslata alapján szavazásra bocsátja a „C” határozati 

javaslatot azzal a kiegészítéssel, hogy  a Képviselő-testület hozzájárul a házi gyermekorvosi 

feladatok helyettesítéssel – Dr. Csányi Ágnes gyermek háziorvos személyén keresztül – 

történő ellátásához legfeljebb 2014. december 31-ig azzal, hogy a helyettesítő házi 

gyermekorvosnak a tanácsadás és az iskola egészségügyi feladatok mellett a hét minden 

munkanapján, napi 3 órában kell házi gyermekorvosi rendelést tartania Tótkomlóson. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 7 fő.  

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

131/2014. (VI. 25.) kt. határozat: 

Gyermek háziorvosi feladatok ellátása 
 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete - 6 hónapos 

felmondási idővel - felmondja a Dr. Szugyiczki Ilona vállalkozó házi 

gyermekorvossal az 1996. december 9. napján, a tótkomlósi gyermek 

háziorvosi körzet ellátására kötött vállalkozási szerződést, annak 24. 

A./ c./ pontja alapján, tekintettel arra, hogy Dr. Szugyiczki Ilona 

vállalkozó házi gyermekorvos a nyugdíjjogosultságát elérte. 

 

A Képviselő-testület hozzájárul a házi gyermekorvosi feladatok 

helyettesítéssel – Dr. Csányi Ágnes gyermek háziorvos személyén 

keresztül – történő ellátásához legfeljebb 2014. december 31-ig 

azzal, hogy a helyettesítő házi gyermekorvosnak a tanácsadás és az 

iskola egészségügyi feladatok mellett a hét minden munkanapján, 

napi 3 órában kell házi gyermekorvosi rendelést tartania 

Tótkomlóson. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozat 

végrehajtása érdekében szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal, illetve értelem szerint 

 

Dr. Szugyiczki Ilona gyermek háziorvos távozik az ülésről. 

 

5. A Tótkomlósi Általános Művelődési Központ magasabb vezetői 

(intézményvezetői) állásának betöltése  

 
Dr. Garay Rita polgármester: Köszönti a képviselő-testületi ülésen megjelent Kovácsné 

Halász Évát, a Tótkomlósi ÁMK 2014. augusztus 1-től megbízott intézményvezetőjét.  

Elmondja, hogy Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete korábbi határozataival a 

Tótkomlósi Általános Művelődési Központ intézményvezetői, magasabb vezetői feladatainak 

ellátásával 4 hónap próbaidő kikötésével Kovácsné Halász Évát bízta meg 5 éves határozott 

időre. A magasabb vezetői pótlékát a pótlékalap 250 %-ban határozta meg. Kovácsné Halász 

Éva 2014. május 30-án kelt levelében tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a 4 hónap 
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próbaidő kikötésével, valamint a vezetői pótlék mértékének meghatározásával nem ért egyet. 

Az előterjesztés tartalmazza azon jogszabályok felsorolását, amelyek alapján kéri a vezetői 

pótlék mértékének megállapítását. Továbbá felmerült annak lehetősége, hogy a jövőben 

köznevelési szakértői tevékenységet kíván folytatni, mely tevékenység végzéséhez a 

jogszabályok alapján munkáltatói hozzájárulás szükséges. Átadja a szót dr. Bohács Gábor 

aljegyzőnek, hogy a felmerült kérdésekkel kapcsolatban ismertesse a vonatkozó jogszabályi 

rendelkezéseket. 

 

Dr. Bohács Gábor aljegyző: Elmondja, hogy a bérezésre vonatkozóan Kovácsné Halász Éva 

kérelme megalapozott volt. A köznevelési intézmény közalkalmazottainak vonatkozásában a 

közalkalmazottak jogállásáról szóló törvény (Kjt.) rendelkezéseit a nemzeti köznevelésről 

szóló törvény (Nkt.) rendelkezéseivel együtt kell alkalmazni a pedagógusok előmeneteli 

rendszeréről és a közalkalmazottak jogállásáról szóló törvény köznevelési intézményekben 

történő végrehajtásáról szóló 326/2013. (VIII. 30.) Kormányrendelet figyelembevételével. 

2013. szeptember 1-től bevezetésre került az új életpályamodell, mely a pedagógusokat 

iskolai végzettségük, szakképzettségük alapján 5 fokozatba sorolja: gyakornok, pedagógus I., 

pedagógus II., mesterpedagógus, kutatótanár. A pedagógus munkakörben foglalkoztatott – a 

gyakornok fokozatba tartozó pedagógus kivételével – a közalkalmazottak jogállásáról szóló 

törvény szerint közalkalmazotti jogviszonyban töltött időnek minősülő, továbbá a fizetési 

fokozat megállapításánál beszámítandó idő alapján háromévenként eggyel magasabb fizetési 

kategóriába lép.  

Kovácsné Halász Éva esetében az Nkt. 97.§ (20a) bekezdése szerint 2013. szeptember 1. és 

2014. augusztus 31. között az illetményalapja a teljes munkaidőre megállapított kötelező 

legkisebb alapbér (minimálbér) havi összegének 157,8 százaléka. A minimálbér 2014-ben 

101.500,- Ft, azt felszorozva 157,8%-kal 160.167,- Ft-ot kapunk. Vagyis az illetményalap 

összege főiskolai végzettségű pedagógusok esetén: 160.167,- Ft. 

A fokozatokhoz és ezen belül az egyes fizetési kategóriákhoz tartozó garantált illetményt az 

illetményalap százalékában a nemzeti köznevelésről szóló törvény 7. melléklete állapítja meg. 

Az új ÁMK vezetőnek 21 év közalkalmazotti jogviszonya van, vagyis a fent megjelölt 

illetményalapot fel kell szorozni 155% -kal, ami 248.259,- Ft, ez lesz a garantált illetménye. 

Az Nkt. 8. melléklete meghatározza a köznevelési intézményekben alkalmazottak számára 

járó pótlékokat is, intézményvezető esetében a pótlék alsó határa 40%, míg felső határa 80% 

lehet. 

Vagyis az új ÁMK vezető illetménye a legalacsonyabb pótlékkal számítva 312.326,- Ft, míg a 

legmagasabb pótlékkal számítva 376.393,- Ft lenne. 

Ezzel szemben az új ÁMK vezető illetménye a Kjt. alapján, a megállapított 250%-os 

magasabb vezetői pótlékkal számolva 204.300,- Ft lenne. 

 

A szakértői tevékenységgel kapcsolatban elmondja, hogy a 326/2013. (VIII. 30.) 

Kormányrendelet szerint: az a Mesterpedagógus fokozatba besorolt pedagógus, aki az 

országos pedagógiai-szakmai ellenőrzésben, a pedagógusok minősítő vizsgáján vagy 

minősítési eljárásában szakértőként vesz részt vagy szaktanácsadói feladatokat lát el, 

munkaidő-kedvezményben részesül. A neveléssel-oktatással lekötött munkaideje nem lehet 

több heti tizennyolc óránál – óvodapedagógus esetén huszonöt óránál –, továbbá tanítási 

hetenként legalább egy tanítási napra a munkahelyén történő munkavégzés alól mentesíteni 

kell annak érdekében, hogy a szakértői, szaktanácsadói feladatok ellátásában részt tudjon 

venni. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a munkaidő kedvezménnyel kapcsolatban 

egyeztetett a Békés Megyei Kormányhivatal Oktatási Főosztályával is. Azt a tájékoztatást 

kapta, hogy köznevelési szakértői tevékenység abban az esetben végezhető, amennyiben a 

munkáltató a tevékenység végzéséhez hozzájárul. Arra a kérdésre, mely szerint, ha a 

munkáltató hozzájárul e tevékenység végzéséhez, de időközben kiderül, hogy ebben az 

esetben nem megoldott az intézmény vezetése - tekintettel arra, hogy több rétegű az 
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intézményben ellátandó feladat - visszavonható-e a hozzájárulás, azt a választ kapta, hogy 

természetesen igen, hiszen a munkáltató határozza meg, hogy engedélyezi-e a tevékenység 

folytatását vagy sem. Tájékoztatták továbbá arról, hogy a szakértői tevékenység 

megkezdésére az idén még nem kerül sor. Átadja a szót Kovácsné Halász Évának. 

 

Takács Ferenc alpolgármester távozik a képviselő-testületi ülésről. 

 

Kovácsné Halász Éva: Elmondja, hogy az ÁMK vezetése esetén az ellátandó feladat igen 

összetett, melyet nem az alapján végez az ember, hogy mekkora összegű bért állapítanak meg. 

Ha valaki felelősségteljes munkát végez, akkor jó, ha anyagilag is megfelelően elismert.   

A szakfelügyelői feladattal kapcsolatban elmondja, hogy e képzés jelenleg is tart, mely 

gyakorlatilag 2014. július 31. napjával fejeződik be. Ez még csak azt jelenti, hogy elvégzett 

egy képzést, mely reményei szerint sikeres eredménnyel ér végét. Ezt követően először 

jelentkeznie kell a szakértői címjegyzékbe, ott regisztrációra kerül sor, majd felkeresi a 

Kormányhivatal, tehát a folyamat nem egyik napról a másikra fog lezajlani. Amikor pályázott 

az intézményvezetői feladatok ellátására tudta, hogy az óvodai szakterület az, ahol 

maximálisan helyt tud állni, de igyekszik majd a közművelődés területén is maximálisan 

helytállni. Felelős vezetőként gondolkodva tisztában van azzal, hogy az adott feladatot 25 

órában képtelenség elvégezni. Amennyiben felvállalja a szakértői tevékenységet is, megkeresi 

annak lehetőségét, hogy mindkét helyen maximálisan helytálljon. Ő nemcsak egy 

intézményért, hanem a város intézményéért lesz felelős. A szakértői terület számára 

ugyanolyan fontos, mint a vállalt feladat. Nem véletlenül lett óvodapedagógus és nem 

véletlenül volt célja az, hogy egyszer idáig eljuthasson, ez volt a célkitűzése. Szeretné, ha 

mindkét területen tudná végezni a munkáját.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: A próbaidővel kapcsolatban elmondja, hogy ebben az esetben 

valóban nincs mód próbaidő kikötésére. Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, 

észrevétele? 

 

Tuska Pálné képviselő: Javasolja 5 perc szünet elrendelését. 

 

Dr. Garay Rita polgármester 5 perc szünetet rendel el. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: A szünetet követően megállapítja, hogy az ülés határozatképes. 

Elmondja, hogy a napirendi pontot illetően a határozati javaslat akként szól, hogy Tótkomlós 

Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. április 30-ai ülésen hozott 82-84/2014. (IV. 

30.) kt. határozatait módosítja azzal, hogy próbaidőt nem köt ki. 

A határozati javaslat további részét illetően a Tótkomlósi Általános Művelődési Központ 

intézményvezetői, magasabb vezetői feladatainak ellátásával megbízásra kerülő személy 

magasabb vezetői pótlékát a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 8. 

melléklete alapján az illetményalap minimum 40, maximum 80 %-ában lehet meghatározni. 

Várja a javaslatokat a vezetői pótlék mértékének meghatározása végett. 

 

Javasolja, hogy a Képviselő-testület a magasabb vezetői pótlék mértékét 40 %-ban határozza 

meg, tekintettel arra, hogy az Önkormányzat költségvetése igen szűkös. Megkérdezi, hogy 

van-e valakinek más javaslata, kérdése, észrevétele, hozzászólása? Mivel más javaslat, kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem volt, szavazásra bocsátja a határozati javaslatot azzal a 

kiegészítéssel, hogy a Képviselő-testület a magasabb vezetői pótlék mértékét az illetményalap 

40 %-ában határozza meg.  
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A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

132/2014. (VI. 25.) kt. határozat: 

A Tótkomlósi Általános Művelődési Központ magasabb vezetői 

(intézményvezetői) állásának betöltése 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. április 

30-ai ülésen hozott 82-84/2014. (IV. 30.) kt. határozatait módosítja 

azzal, hogy próbaidőt nem köt ki, továbbá a Tótkomlósi Általános 

Művelődési Központ intézményvezetői, magasabb vezetői 

feladatainak ellátásával megbízásra kerülő személy magasabb vezetői 

pótlékát a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 8. 

melléklete alapján az illetményalap 40 %-ában határozza meg. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: 2014. június 30. 

 

 

Kovácsné Halász Éva: A végleges tisztázás érdekében megkérdezi, hogy a Képviselő-testület 

ezen döntése gyakorlatilag mit jelent a személyére nézve? 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a döntés értelmében a kinevezése határozatlan 

idejű közalkalmazotti jogviszonyról szól, 5 év magasabb vezető megbízatás mellett, próbaidő 

kikötése nélkül. A köznevelésről szóló törvény alapján a 21 éves munkaviszonyra való 

tekintettel havi bruttó 312.326,- Ft bér illeti meg.  

 
Kovácsné Halász Éva: Köszöni a lehetőséget. Nagyon reméli, hogy a későbbiek során a 

közös munkájuk ennél kicsit simulékonyabb lesz. Elmondja, hogy számára nagyon furcsa és 

kissé kellemetlen az, hogy miután beadta a pályázatát és szakemberként megérkezett – 

remélve, hogy nem rossz szakember – belekerül egy kínos szituációba, és az az érzése, mintha 

a pénztől függne, hogy valaki mennyit ér, mint ember, pedig még semmit sem tett le az 

asztalra. Bízik abban, hogy munkája során be tudja bizonyítani, hogy ér annyit, mint a 

fizetése. Köszöni, hogy meghallgatták. 

 

Kovácsné Halász Éva távozik az ülésről. 

 

6. A nyári gyermektáboroztatás kidolgozott programjának jóváhagyása és döntés 

a fel nem használt forrásról 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Köszönti a Képviselő-testületi ülésen megjelent Pál Katalint, a 

Gyermekjóléti Szolgálat munkatársát.  

Elmondja, hogy a Képviselő-testület a Szociális Szolgáltató Központ vezetőjét bízta meg 

azzal, hogy - elsősorban csereüdültetés formájában – 25 gyermek táboroztatásának programját 

dolgozza ki és a részletes programtervet terjessze be a Képviselő-testület elé. 

 

Megkéri Varga András képviselőt, bizottsági elnököt, hogy ismertesse a Városfejlesztési és 

Pénzügyi Bizottság határozatát. 

 

Varga András képviselő, bizottsági elnök: Ismerteti a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 

határozatát: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a határozati javaslatot azzal, hogy 
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amennyiben a gyermekek táboroztatásának költségei nem merítik ki a rendelkezésre bocsátott 

300.000.-Ft-os keretet, úgy a fennmaradó összegnek a Szociális Szolgáltató Központ 

szervezésében a nyár folyamán megvalósuló további gyermekprogramok megszervezésére 

történő felhasználását engedélyezze a Képviselő-testület.” 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a Szociális Szolgáltató Központ vezetője a 

gyermekjóléti szolgálat munkatársainak közreműködésével elkészítette a programtervet, mely 

az előterjesztés mellékletét képezi. 

Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? Mivel 

kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, szavazásra bocsátja a Városfejlesztési és 

Pénzügyi Bizottság javaslata alapján a határozati javaslatot. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

133/2014. (VI. 25.) kt. határozat: 

A nyári gyermektáboroztatás kidolgozott programjának jóváhagyása és 

döntés a fel nem használt forrásról 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 122/2014. (V. 

28.) kt. határozata alapján biztosított forrás terhére, a Szociális 

Szolgáltató Központ vezetője által a szociálisan rászorult gyermekek 

2014. július 18-20. közötti táboroztatására kidolgozott programtervet 

jóváhagyja. 

 

A Képviselő-testület úgy dönt, hogy amennyiben a gyermekek 

táboroztatásának költségei nem merítik ki a rendelkezésre bocsátott 

300.000.-Ft-os keretet, úgy a fennmaradó összegnek a Szociális 

Szolgáltató Központ szervezésében a nyár folyamán megvalósuló 

további gyermekprogramok megszervezésére történő felhasználását 

engedélyezi. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

                                 Kovácsné Csiszár Klára, a Szociális Szolgáltató Központ 

vezetője 

Határidő: azonnal 

 

 

7. A 2014. évi költségvetési rendelet módosítása 
 

Dr. Garay Rita polgármester: A napirendi pontot illetően megkéri Varga András képviselőt, 

bizottsági elnököt, hogy ismertesse a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság határozatait. 

 

Varga András képviselő, bizottsági elnök: Ismerteti a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 

határozatait: 

 

- Javaslat határozat hatályon kívül helyezésére 

 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy helyezze hatályon kívül a 30/2014. (II. 12.) 

kt. határozatát, melyben Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete az 1848-49-es 

emlékhely kialakítására a működési tartalék terhére 800.000,- Ft előirányzat 

átcsoportosításáról döntött, tekintettel arra, hogy az emlékhely megvalósítására ebben az 

évben nem kerül sor.” 
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-  Javaslat rendezvény megszervezéséhez történő hozzájárulásra I. 
 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Kassai Filmharmonikusok 2014. 

szeptember hónapjában tervezett tótkomlósi előadásának megszervezéséhez bruttó 150.000,- 

Ft-ot biztosítson - számla ellenében - az önkormányzat 2014. évi költségvetésének általános 

tartaléka terhére.” 

 

- Javaslat rendezvény megszervezéséhez történő hozzájárulásra II. 

 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 2014. júliusában Tótkomlóson a 

Régimódi Söröző előtt tartandó küzdősport gála megrendezéséhez (bérleti díj, stb.) - számla 

ellenében - bruttó 90.000,- Ft-ot biztosítson az önkormányzat 2014. évi költségvetésének 

általános tartaléka terhére.” 

 

 

- Javaslat médiaszolgáltatás folyamatos ellátása érdekében szükséges technikai eszköz 

megvásárlására 

 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a médiaszolgáltatás folyamatos ellátása 

érdekében szükséges technikai eszköz megvásárlására bruttó 90.000,- Ft-ot biztosítson az 

önkormányzat 2014. évi költségvetésének általános tartaléka terhére.” 

 

- Támogatási javaslat a „Marsolj Komlós” táncos rendezvényt népszerűsítő kisfilm 

elkészítéséhez 

 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az Önkormányzat, mint fő támogató a 

Magyarországi Szlovák Fiatalok Szervezete és a Komlós Néptánc Egyesület szervezésében 

2014. június 21-én megrendezett „Marsolj Komlós” táncos rendezvényt népszerűsítő kisfilm 

elkészítéséhez bruttó 100.000,- Ft támogatást biztosítson az önkormányzat 2014. évi 

költségvetésének általános tartaléka terhére.” 

 

- A 2014. évi költségvetési rendelet módosítása 

 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek az 59-60-61-62-63/2014. (VI. 24.) 

Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság határozatai szerinti módosító indítványokkal egységes 

szerkezetbe foglalt, Tótkomlós Város Önkormányzata 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014. 

(II. 13.) önkormányzati rendeletének módosítására készített rendelet tervezetet.” 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi Vantara Jánosné pénzügyi osztályvezetőt, hogy 

van-e kiegészíteni valója az előterjesztéssel kapcsolatban? 

 

Vantara Jánosné pénzügyi osztályvezető: Köszöni a lehetőséget, nincs kiegészíteni valója az 

előterjesztéssel kapcsolatban.  
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Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottsági 

ülésen részletesen elhangzott, hogy milyen módosításokra került sor a képviselő-testületi 

döntéseknek, valamint a jogszabály módosításoknak megfelelően, melyhez kapcsolódóan 

további módosító indítványokkal élt a Bizottság. Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, 

észrevétele, hozzászólása, javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, 

szavazásra bocsátja a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslata alapján az alábbi 

határozati javaslatot:  

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért a Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottság javaslatával, ennek megfelelően a 30/2014. (II. 12.) kt. határozatot hatályon kívüli 

helyezi, mivel az 1848-49-es emlékhely kialakítására ebben az évben nem kerül sor.” 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

134/2014. (VI. 25.) kt. határozat: 

Határozat hatályon kívül helyezése 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért a 

Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatával, ennek 

megfelelően a 30/2014. (II. 12.) kt. határozatot hatályon kívüli 

helyezi, mivel az 1848-49-es emlékhely kialakítására ebben az évben 

nem kerül sor. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Dr. Garay Rita polgármester: A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslata alapján 

szavazásra bocsátja az alábbi határozati javaslatot:  

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért a Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottság javaslatával, ennek megfelelően a Kassai Filmharmonikusok 2014. szeptember 

hónapjában tervezett tótkomlósi előadásának megszervezéséhez bruttó 150.000,- Ft-ot biztosít 

- számla ellenében - az önkormányzat 2014. évi költségvetésének működési tartaléka terhére.” 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

135/2014. (VI. 25.) kt. határozat: 

                Rendezvény megszervezéséhez történő hozzájárulás  

I. 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért a 

Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatával, ennek 

megfelelően a Kassai Filmharmonikusok 2014. szeptember 

hónapjában tervezett tótkomlósi előadásának megszervezéséhez 

bruttó 150.000,- Ft-ot biztosít - számla ellenében - az önkormányzat 

2014. évi költségvetésének működési tartaléka terhére. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Dr. Garay Rita polgármester: A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslata alapján 

szavazásra bocsátja az alábbi határozati javaslatot:  

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért a Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottság javaslatával, ennek megfelelően a 2014. júliusában Tótkomlóson, a Gajdács utcában 
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tartandó küzdősport gála megrendezéséhez (bérleti díj, stb.) - számla ellenében - bruttó 

90.000,- Ft-ot biztosít az önkormányzat 2014. évi költségvetésének működési tartaléka 

terhére.” 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

136/2014. (VI. 25.) kt. határozat: 

Rendezvény megszervezéséhez történő hozzájárulás 

II. 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért a 

Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatával, ennek 

megfelelően a 2014. júliusában Tótkomlóson, a Gajdács utcában 

tartandó küzdősport gála megrendezéséhez (bérleti díj, stb.) - számla 

ellenében - bruttó 90.000,- Ft-ot biztosít az önkormányzat 2014. évi 

költségvetésének működési tartaléka terhére. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Dr. Garay Rita polgármester: A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslata alapján 

szavazásra bocsátja az alábbi határozati javaslatot:  

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért a Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottság javaslatával, ennek megfelelően a médiaszolgáltatás folyamatos ellátása érdekében 

szükséges technikai eszköz megvásárlására bruttó 90.000,- Ft-ot biztosít az önkormányzat 

2014. évi költségvetésének működési tartaléka terhére.” 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

137/2014. (VI. 25.) kt. határozat: 

Médiaszolgáltatás folyamatos ellátása érdekében szükséges 

technikai eszköz megvásárlása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért a 

Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatával, ennek 

megfelelően a médiaszolgáltatás folyamatos ellátása érdekében 

szükséges technikai eszköz megvásárlására bruttó 90.000,- Ft-ot 

biztosít az önkormányzat 2014. évi költségvetésének működési 

tartaléka terhére. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Dr. Garay Rita polgármester: A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslata alapján 

szavazásra bocsátja az alábbi határozati javaslatot:  

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért a Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottság javaslatával, ennek megfelelően az Önkormányzat, mint fő támogató a 

Magyarországi Szlovák Fiatalok Szervezete és a Komlós Néptánc Egyesület szervezésében 

2014. június 21-én megrendezett „Marsolj Komlós” táncos rendezvényt és Tótkomlóst 

népszerűsítő kisfilm elkészítéséhez bruttó 100.000,- Ft támogatást biztosít az önkormányzat 

2014. évi költségvetésének működési tartaléka terhére.” 
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A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

138/2014. (VI. 25.) kt. határozat: 

 Támogatás a „Marsolj Komlós” táncos rendezvényt népszerűsítő 

kisfilm elkészítéséhez 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért a 

Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatával, ennek 

megfelelően az Önkormányzat, mint fő támogató a Magyarországi 

Szlovák Fiatalok Szervezete és a Komlós Néptánc Egyesület 

szervezésében 2014. június 21-én megrendezett „Marsolj Komlós” 

táncos rendezvényt és Tótkomlóst népszerűsítő kisfilm 

elkészítéséhez bruttó 100.000,- Ft támogatást biztosít az 

önkormányzat 2014. évi költségvetésének működési tartaléka 

terhére. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Szavazásra bocsátja a módosító indítványokkal egységes 

szerkezetbe foglalt, Tótkomlós Város Önkormányzata 2014. évi költségvetéséről szóló 

1/2014. (II. 13.) önkormányzati rendeletének módosítására készített rendelet tervezetet. 

 

A döntéshozatalban  résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül alkotta meg az 

alábbi rendeletet:  

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

12/2014. (   .   .) önkormányzati rendelete 
 

 

Tótkomlós Város Önkormányzata 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014. (II. 13.) 

önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1. § 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Tótkomlós Város 

Önkormányzata 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014. (II. 13.) önkormányzati 

rendelete (a továbbiakban: R.) 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„2. § (1) A képviselő-testület az önkormányzat 2014. évi költségvetését 

 

    3.792.106.120 Ft  Költségvetési bevétellel 

                                            3.792.106.120 Ft  Költségvetési kiadással 

 

állapítja meg, az alábbi kiemelt előirányzatok szerinti bontásban: 
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Bevételek     

    
Forintban 

  

Eredeti 

előirányzat  
Módosított ei.        

(III. 27.) 
Változás 

Módosított ei.        

(....) 

Közhatalmi bevételek 260 000 260 000   260 000 

Működési bevételek 64 907 000 64 907 000 21 866 617 86 773 617 

Önkormányzatok sajátos működési bevétel 141 711 000 141 711 000   141 711 000 

Felhalmozási bevétel  508 743 000 508 743 000   508 743 000 

Sajátos felhalmozási és tőkejellegű bev. 15 523 000 15 523 000 -15 523 000 0 

Működésre átvett  pénzeszköz 1 230 000 1 230 000   1 230 000 

Felhalmozásra átvett pénz áho-n kivülről 304 986 000 304 986 000   304 986 000 

Állami támogatások 394 966 000 406 361 996 83 631 814 489 993 810 

Támogatásértékű bevételek 2 111 710 000 2 111 710 000 1 255 693 2 112 965 693 
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN 3 544 036 000 3 555 431 996 91 231 124 3 646 663 120 

Finanszírozási bevétel 122 159 000 122 159 000 23 284 000 145 443 000 
FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN 122 159 000 122 159 000 23 284 000 145 443 000 

KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI 

BEVÉTELEK 3 666 195 000 3 677 590 996 114 515 124 3 792 106 120 

 

 

 

 

Kiadások      
 

    
Forintban 

 

  
Eredeti 

előirányzat  
Módosított ei.        

(III. 27.) 
Változás 

Módosított ei.        

(....) 

 Személyi juttatások 301 899 000 316 689 987 2 775 490 319 465 477 

 Munkaadót terhelő járulékok 66 916 000 69 474 009 863 138 70 337 147 

 Dologi  kiadás 289 765 000 283 812 000 16 765 169 300 577 169 

 Pénzeszközátadás, egyéb támogatás 55 945 000 55 945 000 1 443 000 57 388 000 

 Támogatásértékű  kiadás 1 361 000 1 361 000   1 361 000 

 Társadalmi és szociálpolitikai juttatás 61 473 000 61 473 000 300 000 61 773 000 

 Ellátottak pénzbeli juttatásai 200 000 200 000 25 000 225 000 

 Felújítások 21 379 000 21 379 000 3 823 000 25 202 000 

 Beruházások, pénzügyi befektetések 2 864 458 000 2 864 458 000 4 751 000 2 869 209 000 

 Elvonások, beffizetések     619 000 619 000 

 Általános tartalék 800 000 800 000 3 021 000 3 821 000 

 Céltartalék 500 000 500 000 1 000 000 1 500 000 

 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 

ÖSSZESEN 3 664 696 000 3 676 091 996 35 385 797 3 711 477 793 

 Finanszírozási kiadások 1 499 000 1 499 000 79 129 327 80 628 327 

 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK 

ÖSSZESEN 1 499 000 1 499 000 79 129 327 80 628 327 

 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI 

KIADÁSOK 3 666 195 000 3 677 590 996 114 515 124 3 792 106 120 " 
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2. § 

 

(1) A R.   1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

(2) A R.   5. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 

(3) A R.   6. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 

(4) A R.   7. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete lép. 

(5) A R.   8. melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete lép. 

 

3. § 

 

Ezen rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba 

 

 

 

 dr. Garay Rita Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina 

 polgármester jegyző 
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1. melléklet

forintban

I.     Személyi juttatás 301 899 000 316 689 987 2 775 490 319 465 477

              foglalkoztatottak személyi juttatásai 283 594 000 288 987 987 1 337 490 290 325 477

              külső személyi juttatás 18 305 000 27 702 000 1 438 000 29 140 000

II.    Munkaadót terhelő járulékok 66 916 000 69 474 009 863 138 70 337 147

III.   Dologi és egyéb folyó kiadások 289 765 000 283 812 000 16 765 169 300 577 169

IV.   Pénzeszközátadás, egyéb támogatás 55 945 000 55 945 000 1 443 000 57 388 000

              működési célra 40 245 000 40 245 000 1 443 000 41 688 000

              felhalmozási célra 15 700 000 15 700 000 15 700 000

V.    Támogatásértékű kiadás 1 361 000 1 361 000 0 1 361 000

              működési kiadás 1 361 000 1 361 000 1 361 000

VI.   Társadalmi és szociálpolitikai juttatás 61 473 000 61 473 000 300 000 61 773 000

VII.  Ellátottak pénzbeli juttatásai 200 000 200 000 25 000 225 000

VIII. Felújítások 21 379 000 21 379 000 3 823 000 25 202 000

IX.    Beruházások, pénzügyi befektetések 2 864 458 000 2 864 458 000 4 751 000 2 869 209 000

X.      Elvonások, befizetések 619 000 619 000

XI.     Általános tartalék 800 000 800 000 3 021 000 3 821 000

             Működési tartalék 800 000 800 000 3 021 000 3 821 000

XII.    Céltartalék 500 000 500 000 1 000 000 1 500 000

             Polgármesteri keret 500 000 500 000 500 000

             Városfejlelsztési és Pénzügyi Biz. Keret 1 000 000 1 000 000

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 3 664 696 000 3 676 091 996 35 385 797 3 711 477 793

XIII. Finanszírozási kiadások 1 499 000 1 499 000 79 129 327 80 628 327

             Fejlesztési hitel visszafizetés 1 499 000 1 499 000 79 129 327 80 628 327

                Gépkocsi 295 000 295 000 295 000

                Fejlesztések 1 204 000 1 204 000 1 204 000

               Konszolidáció 0 79 129 327 79 129 327

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 3 666 195 000 3 677 590 996 114 515 124 3 792 106 120

         ezer Ft-ban 

Finanszírozási célú bevételek 122 159 000 122 159 000 23 284 000 145 443 000

Finanszírozási célú kiadások 1 499 000 1 499 000 79 129 327 80 628 327

Bevételek, kiadások egyenlege 120 660 000 120 660 000 -55 845 327 64 814 673

ÖNKORMÁNYZATI MÉRLEG 

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK, KIADÁSOK EGYENLEGE

Kiadások megnevezése
Eredeti 

előirányzat

Módosított  

ei. (III. 27.)
Változás

Módosított  

ei. (...)

2014. ÉVI KIADÁSOK 
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2. melléklet

5.  melléklet

ezer Ft-ban

Működési célú pénzeszközátadás összesen 40 245 40 245 1 443 41 688

Tótkomlósi Csatornamű Vizgazdálkodási Társulat 

működési támogatása 3 260 3 260 3 260

Működési pénzeszköz átadás a Komlós Településszolg. Kft-

nek 23 000 23 000 341 23 341

Evangélikus Egyház támogatása temető működtetésre 1 400 1 400 1 400

Római Katolikus Egyház támogatása temető működtetésre 350 350 350

Helyi civil szervezeteknek átadott pénzeszköz 11 735 11 735 1 102 12 837

Egyéb szervezetek és magánszemélyek támogatása 500 500 500

Felhalmozási célú pénzeszköz átadás összesen 15 700 15 700 0 15 700

Tótkomlósi Csatornamű Vizgazdálkodási Társulat 

támogatása hitel kamataira

5 000
5 000 5 000

Felhalmozási pénzeszköz átadás a Komlós Településszolg. 

Kft-nek

10 000
10 000 10 000

Lakáshoz jutók támogatása 700 700 700

Mindösszesen: 55 945 55 945 1 443 57 388

 

ezer Ft-ban

Önkormányzati Igazgatás -  Gyomai üdülő fennt. 30 30 30

Tótkomlósi Önkormányzati Tűzoltóság működtetési 

támogatása 496 496 496

DAREH - működésre átadott pénz 406 406 406
Orosháza és Térsége Ivóvizminőség javító 

Önkormányzati Társulás,Békés Megyei Társulások  

Konzorciuma - működésre átadott pénz 309 309 309

Orosházi Városi Önkormányzatnak labor 

működtetésére átadott pénz 120 120 120

Összesen: 1 361 1 361 0 1 361

    

ezer Ft-ban

Önkormányzati jogalkotás 200 200 25 225

                 - Tótkomlósi ifjú tehetségek díjazása 200 200 25 225

Változás
Módosított  

ei. (...)

2014. évi 

Pénzeszköz átadás, egyéb támogatás

Támogatásértékű kiadás

Ellátottak juttatásai

Módosított  

ei. (III. 27.)

Eredeti 

előirányzat
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6. melléklet

ezer Ft-ban

MTSZ Lövészklub 140 140 140

Magyar Vöröskereszt Békés Megyei Szervezet Orosházi Területi 

Szervezetének Tótkomlósi Alapszervezete 60

60 60

Tótkomlós Turizmusáért Egyesület 150 150 150

Önkéntes Tűzoltó Egyesület Tótkomlós 200 200 200

123. Galambtenyésztő Egyesület Tótkomlós 80 80 80

Tótkomlósi Hagyományőrzők a Száraz-érért Közhasznú Egyesület 1 000 1 000 1 000

Tótkomlósi Torna Club 3 900 3 900 1 000 4 900

Tótkomlós Polgárőr Egyesület 130 130 130

Mozgáskorlátozottak Tótkomlósi Egyesülete 75 75 75

Rákóczi Szövetség Tótkomlósi Szervezete 300 300 300

Nagycsaládosok Tótkomlósi Egyesülete 150 150 150

P.8. Postagalambsport Egyesület 60 60 60

Komlósi Szlovákok Szervezete 200 200 200

"Boldog Mosolyért" Alapítvány 50 50 50

Tótkomlósi Lovas Túra Közhasznú Egyesület 150 150 150

Tótkomlósi Darts Club Sport Egyesület 130 130 130

Városi Nyugdíjas Klub 150 150 150

Száraz-ér  Természetkutató és Környezetvédő Egyesület 70 70 70

Gála Kulturális Egyesület 140 140 140

Tótkomlós Városért Közalapítvány 200 200 200

Tótkomlós Fúvószenei Kultúrájáért Alapítvány 1 000 1 000 1 000

Tótkomlós Fúvószenei Kultúrájáért Alapítvány 1 000 1 000 1 000

Tótkomlósi Autósport Egyesület 250 250 250

Tótkomlósi Asztalitenisz Sportegyesület 150 150 150

Tótkomlósi Úszó Egyesület 450 450 450

Tótkomlósi Úszó Egyesület 500 500 500

Komlós Néptánc Egyesület 100 100 100

Tartalék 950 950 -200 750

Összesen 11 735 11 735 800 12 535

ezer Ft-ban

Egyéb támogatási kérelmek
Támogatás 

összege

Módosított  

ei. (III. 27.)
Változás

Módosított  

ei. (...)

Orosházi Lovas Egyesület 300 300 300

Rákóczi Szövetség 100 100 100

Rozsnyó Ferenc 100 100 100

Összesen 500 500 0 500

forintban

Tótkomlósi Hagyományőrzők a Száraz-érért Közhasznú Egyesület 66 000 66 000

MTSZ Lövészklub 114 000 114 000

Mécsvilág Alapítvány 122 000 122 000

Összesen: 0 0 302 000 302 000

Változás
Módosított  

ei. (...)

2014.

Civil szervezetek támogatása

Civil szervezet megnevezése

Változás
Módosított  

ei. (...)
Civil szervezet megnevezése

Rendelkezési Alapból támogatás

2014. 

Eredeti 

előirányzat

Eredeti 

előirányzat

Módosított  

ei. (III. 27.)

Módosított  

ei. (III. 27.)
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ezer Ft-ban

ÁROP -" Szervezetfejlesztés konvergencia régióban lévő önkormányzatok számára" 2 000 2 000 2 000

Önkormányzati vagyonnalvaló gazd. kapcsolatos feladatok 0 0

    -  Megújuló energia használata Tótkomlóson" pályázat-támogatásértékű bevétel 89 878 89 878 89 878

                                                                       -  felhalmozásra átvett pénzeszköz 14 161 14 161 14 161

Startmunka program- téli közfoglalkoztatás 2 711 2 711 2 711

Belvízrendezés az élhetőbb településekért pályázat- EU Önerő 16 929 16 929 16 929

                                                                               EU -támogatás 124 104 124 104 124 104

Szennyvíz beruházás II. ütem - KEOP   -felhalmozásra átvett pénzeszköz vállalkozásoktól 280 425 280 425 280 425

                                                                              - EU -támogatás 1 589 073 1 589 073 1 589 073

                                                                              - ÁFA visszatérülés 504 764 504 764 504 764

Vízellátással kapcsolatos közmű építés fenntartás- Ivóvízminőség javító program 29 912 29 912 29 912

Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás- Tanyafejlesztési Program támogatásáért bev. 690 690 690

Böcsőde- felhalmozásra átvett pénzeszköz vállalkozásoktól 10 400 10 400 10 400

                      - EU -támogatás 103 005 103 005 103 005

                     -  EU Önerő 3 945 3 945 3 945

                     -  felhalmozási pénzmaradvány 29 000 29 000 29 000

Felhalmozási bevétel 3 979 3 979 3 979

Felhalmozási és tőkejellegű bevétel 15 523 15 523 0 15 523

              - egyéb önkormányzati vagyon  bérbeadás          15 523 15 523 15 523

Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatása - Adósságkonszolidációra 79 733 79 733

FELHALMOZÁSI BEVÉTEL ÖSSZESEN: 2 820 499 2 820 499 79 733 2 900 232

 

ezer Ft-ban

Vízmű által végzett felújítások a szennyvíz rendszeren 2 731 2 731 3 823 6 554

Vízmű által végzett ivóvíz rendszer felújítás 9 560 9 560 9 560

Új Élet lakásszövetkezetnél lévő önkormányzati lakások nyílászáról cseréje 482 482 482

Békéssámsoni u. 4. szám alatti lakás felújítása 1 106 1 106 1 106

Épületüzemeltetés - J. J. Ált. Isk. és Gimn. ablakcsere, fűtéskorszerűsítés pályázati 

önereje

7 500 7 500 7 500

FELÚJÍTÁSOK ÖSSZESEN: 21 379 21 379 3 823 25 202

ezer Ft-ban

Napközi Konyha beruházás bérleti díjból 960 960 960

Önkormányzati vagyonnal való gazd. kapcs. feladatok- "Megújuló energia használata 

Tótkomlóson" pályázat

105 739 105 739 105 739

ÁROP -" Szervezetfejlesztés konvergencia régióban lévő önkormányzatok számára" 2 000 2 000 2 000

Szennyvíz beruházás II. ütem - KEOP 2 374 262 2 374 262 2 374 262

Belvízrendezés az élhetőbb településekért pályázat 149 568 149 568 4 112 153 680

Ifjúsági szálláshely tűzjelző berendezés 927 927 449 1 376

Bölcsőde építés 195 883 195 883 195 883

Településfejlesztési projekt és támogatásuk- Településrendezési terv 2 159 2 159 2 159

Vízellátással kapcsolatos közmű építés fenntartás- Ivóvízjavító program 29 912 29 912 29 912

Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás- "Tanyafejlesztési Program" 766 766 766

 Startmunka program- téli közfoglalkoztatás 2 282 2 282 0 2 282

    - ipari vastagoló gyalugép                                                               100 100 100

    - szövőszék 100 100 100

    - 800-as szallagfűrész 200 200 200

   - másolós faeszterga 300 300 300

   - villany bevezetése 494 494 494

   - öntözőcső 1 088 1 088 1 088

Start-munka program - Szociális Szövetkezet alapításához vagyoni hozzájárulás 100 100

Televízió-műsor szolgáltatás - Komlós TV működéséhez technikai eszköz beszerzés 90 90

BERUHÁZÁSOK, PÉNZÜGYI BEFEKTETÉSEK ÖSSZESEN: 2 864 458 2 864 458 4 751 2 869 209

Eredeti 

előirányzat

Módosított  

ei. (III. 27.)

Módosított  

ei. (III. 27.)

Eredeti 

előirányzat

Módosított  

ei. (III.27.)

Eredeti 

előirányzat

Változás
Módosított  

ei. (...)

Változás
Módosított  

ei. (...)

Változás
Módosított  

ei. (...)

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK

2014.

 FELHALMOZÁSI KIADÁSOK

2014
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ezer Ft-ban

Felhalmozási pe. átadás 15 700 15 700 0 15 700

    Lakáshoz jutók támogatása                                      700 700 700

    Karasz János sporttelep fejlesztési pályázat önerejére 10 000 10 000 10 000

    Tótkomlósi Csatornamű Vízgazdálkodási társulat hitel kamataira 5 000 5 000 5 000

Fejlesztési hitel visszafizetés 1 499 1 499 79 129 80 628

    Fejlesztések (Fürdő, új hitel, stb.)                     1 204 1 204 1 204

    Gépkocsi                                                   295 295 295

    Konszolidáció 79 129 79 129

Fejlesztési hitel kamata, árfolyam veszt. 3 444 3 444 0 3 444

     Fejlesztések (Fürdő, stb)                     563 563 563

     Gépkocsi   123 123 123

     Bölcsödei hitel 2 758 2 758 2 758

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 2 906 480 2 906 480 87 703 2 994 183

Eredeti 

előirányzat

Módosított  

ei. (III. 27.)
Változás

Módosított  

ei. (...)

5. melléklet

8. melléklet

ezer Ft-ban

Betegséggel kapcsolatos pénzbeli ellátás ( közgyógy ellátás)

420 420 420

Elhunyt személyek hátramaradottainak pénzbeli ellátása  

( temetési segély) 600 600 600

Gyermekvédelmi pénzbeli és természetbeni ellátás                 

( rendkívüli gyermekvédelmi támogatás) 800 800 800

Munkanélküli aktív korúak ellátása ( foglalkoztatást 

helyettesítő támogatás, rendszeres szoc. segély) 36 727 36 727 36 727

Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 

(normatív lakásfenntartási támogatás, adósságkezelési szolg., 

lakásfenntartási támog.) 20 076 20 076 20 076

Egyébszociális pénzbeli ellátások, támogatások (átmeneti 

segély, köztemetés,természetbeni ellátás, szociálisan rászorult 

gyermekek táboroztatása) 2 000 2 000 300 2 300

Önkormányzat által folyósított ellátás összesen 60 623 60 623 300 60 923

ezer Ft-ban

Egyéb szociális pénzbeli ellátások, támogatások 850 850 850

Bursa Hungarica ösztöndíj 850 850 850

Egyéb pénzbeli juttatás összesen 850 850 850

ezer Ft-ban

VÉGÖSSZESEN 61 473 61 473 300 61 773

Változás
Módosított  

ei. (...)

Önkormányzatok által folyósított ellátások

2014. év

Társadalmi és szociálpolitikai juttatás részletezése

Egyéb pénzbeli juttatások

Eredeti 

előirányzat

Módosított  

ei. (III. 27.)Megnevezés
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8. Rendelkezési Alapból történő támogatás  
 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy az előterjesztés tartalmazza, hogy a 

Rendelkezési Alap javára a képviselők és külsős bizottsági tagok mekkora összegről mondtak 

le a tiszteletdíjukból, és mely szervezetek és rendezvény támogatására érkezett kérelem.  

 

Megkéri Varga András képviselőt, bizottsági elnököt, hogy ismertesse a Városfejlesztési és 

Pénzügyi Bizottság határozatát. 

 

Varga András képviselő, bizottsági elnök: Ismerteti a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 

határozatát: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a határozati javaslatot.” 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e 

valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, 

hozzászólás, javaslat nem volt, a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslata alapján 

szavazásra bocsátja a határozati javaslatot.  

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

139/2014. (VI. 25.) kt. határozat: 

Rendelkezési Alapból történő támogatás 

 

Tótkomlós Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Rendelkezési Alapból a következő szervezeteket és rendezvényt 

támogatja: 

 

Szervezet Összeg (Ft) 

Tótkomlósi Hagyományőrzők a Száraz-érért Közhasznú Egyesület 348 900 

Tótkomlósi Hagyományőrzők a Száraz-érért Közhasznú Egyesület 98 100 

Tótkomlós Városért Közalapítvány 114 400 

Tótkomlósi Úszó Egyesület 89 900 

Tótkomlós Fúvószenei Kultúrájáért Alapítvány 457 600 

Tótkomlósi Darts Club Sport Egyesület 94 400 

Összesen 1.203.300 

 

Rendezvény Összeg (Ft) 

IX. Tótkomlósi Nemzetközi Szenior Úszóverseny 57 200 

Összesen 57 200 

 

A támogatásról a felhasználást követően, de legkésőbb 2014. 

december 31-ig el kell számolni. 

 

Amennyiben a támogatott az előírt számadási kötelezettségének 

határidőben nem tesz eleget, e kötelezettségének teljesítéséig a további 

finanszírozást, támogatást fel kell függeszteni. A támogatások 

jogszabálysértő vagy nem rendeltetésszerű felhasználása esetén a 

felhasználót visszafizetési kötelezettség terheli. 
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Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére 

és a költségvetés határozat szerinti módosításának előkészítésére.  

                 

Felelős:  dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: A határozat kiközlése: 2014.07.03 

          A költségvetési rendelet módosítására: 2014. októberi soros ülés   

 

 

9. Tótkomlós Városért Közalapítvány Alapító Okiratának módosítása 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri Varga András képviselőt, bizottsági elnököt, hogy 

ismertesse a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság határozatát. 

 

Varga András képviselő, bizottsági elnök: Ismerteti a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 

határozatát: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek az „A” határozati javaslatot.” 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy Tótkomlós Városért Közalapítvány 

kezdeményezte közhasznú szervezetkénti nyilvántartásba vételét, melyhez azonban szükséges 

az Alapítvány alapító okiratának azon rendelkezéseit is módosítani, amelyek nem felelnek 

meg a jogszabályi rendelkezéseknek. Tekintettel a 2014. május 31-ei határidőre, a Tótkomlós 

Városért Közalapítvány az alapító okiratát a jogszabályhelyeknek megfelelő módosításokkal a 

nyilvántartást vezető Gyulai Törvényszékhez benyújtotta, így a Tisztelt Képviselő-testületnek 

arról kell döntenie, hogy a Tótkomlós Városért Közalapítvány alapító okiratának 

módosításához utólagosan hozzájárul-e. 

Megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e valakinek kérdése, észrevétele, 

hozzászólása, javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, a 

Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslata alapján szavazásra bocsátja az „A” határozati 

javaslatot.  

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

140/2014. (VI. 25.) kt. határozat: 

Tótkomlós Városért Közalapítvány Alapító Okiratának módosítása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, 

hogy a Tótkomlós Városért Közalapítvány egységes szerkezetbe 

foglalt alapító okiratát elfogadja a határozat mellékletében foglaltak 

szerint, egyben felhatalmazza a polgármestert, mint az alapító 

képviselőjét, hogy a változásbejegyzési eljárás során esetlegesen 

felmerülő hiánypótlási eljárásban a Tótkomlós Városért 

Közalapítvány alapítóját teljes jogkörrel képviselje és eljárjon. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal 
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Melléklet a 140/2014 (VI. 25.) kt. határozathoz: 

 

 

 

TÓTKOMLÓS VÁROSÉRT KÖZALAPÍTVÁNY 

 

ALAPÍTÓ OKIRATA 

 

(módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva) 

 

Tótkomlós Város Képviselő-testülete a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 

és az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és 

támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény alapján Tótkomlós Városért Közalapítvány 

alapító okiratát az alábbiak szerint módosították és foglalták egységes szerkezetbe, melyet 

Tótkomlós településfejlesztésének, településrendezésének, az épített és természetes környezet 

védelmének, a közterületek fenntartásának anyagi javakkal történő elősegítése, illetve ezen 

közfeladatok folyamatos biztosítása céljából határozatlan időre hozott létre  

 

 

 

I. A Közalapítvány neve: 

 

Tótkomlós Városért Közalapítvány 

 

II. A Közalapítvány székhelye: 

 

5940 Tótkomlós, Fő u. 1. 

 

III. A Közalapítvány alapítója: 

 

Tótkomlós Város Képviselő-testülete 

5940 Tótkomlós, Fő u. 1. 

 

IV. A Közalapítvány jellege 

 

1. A Közalapítvány jogi személy.  

 

2. Az Alapítvány tevékenysége során olyan közfeladatokat is ellát, amelyről törvény, 

illetve törvény felhatalmazása alapján más jogszabály rendelkezése szerint állami 

szervnek, illetve helyi önkormányzatnak kell gondoskodnia, így többek között: 

 

 Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdésben meghatározott 1;2; 11 pontok; az épített környezet alakításáról és 

védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 57/A.§ (2) bekezdése 
 

3. A Közalapítvány nyílt, ahhoz bárki csatlakozhat. A csatlakozás elfogadásáról a 

Kuratórium dönt. 

 

4. Az Közalapítvány közvetlen politikai tevékenységet nem folytat, szervezete pártoktól 

független és azoknak semmilyen támogatást nem nyújt. 
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V. A Közalapítvány célja 

 

1. A Közalapítvány célja Tótkomlós településfejlesztésének, településrendezésének, az 

épített és természetes környezet védelmének, a közterületek fenntartásának, mint helyi 

önkormányzati feladatnak anyagi javakkal történő elősegítése, illetve ezen 

közfeladatok folyamatos biztosítása. 

 

A Közlapítvány céljai megvalósítása érdekében a 2011. évi CLXXV tv. (Civil tv.) 

szerint közhasznú tevékenységet folytat, mert a Közalapítvány létesítő okiratában 

szereplő cél szerinti tevékenységek: 

- kulturális örökség megóvása, 

- műemlékvédelem, 

- természetvédelem, 

- környezetvédelem. 

 

VI. A Közalapítvány kezelő szerve és képviselete 

 

1. Az Közalapítvány ügyvezető szerve az 5 (öt) tagból álló Kuratórium. A Kuratórium 

tagjait, s a tagok közül az elnököt és az alelnököt az alapító kéri fel 4 éves határozott 

időre. A felkérést elfogadó jelölteket a feladatvállaló nyilatkozat megtétele után az 

alapító választja meg. Az alapító tagjai közül 2 (kettő) fő tölthet be kuratóriumi 

tagságot. 

 

A Kuratóriumi tagság megszűnik: 

a) a vezető tisztségviselő visszahívásával [Ptk. 3:25.§ (1) c)] 

b) a vezető tisztségviselő lemondásával [Ptk. 3:25.§ (1) d)] 

c) a vezető tisztségviselő halálával [Ptk. 3:25.§ (1) e)] 

d) a vezető tisztségviselő cselekvőképességének a tevékenysége ellátásához 

szükséges körben történő korlátozása esetén [Ptk. 3:25.§ (1) f)] 

e) a vezető tisztségviselővel szembeni kizáró vagy összeférhetetlenségi ok 

bekövetkeztével  [Ptk. 3:25.§ (1) g)] 

 

2. A Kuratórium tagjainak visszahívására az alapító jogosult. Az alapító kizárólag akkor 

jogosult a már nyilvántartásba vett kezelő szervezet visszavonására, ha a kezelő 

szervezet, vagy az egész szervezetre kihatóan annak tagja, vagy tagjai tevékenysége 

ténylegesen és valóságosan olyan veszélyhelyzetet teremtenek vagy teremtettek, 

amely az alapítvány célja, vagy céljai megvalósulását meghiúsították vagy arra 

alkalmasak. 

 

3. A Közalapítvány képviseletét a Kuratórium elnöke, akadályozatása esetén az alelnök 

látja el. A bankszámláról való rendelkezéshez az elnök – akadályoztatása esetén az 

alelnök – és az alapító által bankszámláról való rendelkezésre feljogosított tagok 

egyikének együttes aláírása szükséges. 

 

4. A Kuratórium tagjai 

Elnök:  

Bedőné Skoda Ilona 5940 Tótkomlós, Vági utca 68. 

Alelnök: 

 

Karkus György 5940 Tótkomlós, Békéssámsoni út 33. 

Bankszámláról való rendelkezésre feljogosított tagok:  

Motyovszkiné Udvaros Ida 5940 Tótkomlós, Fő út 16. 

     Szepesiné Ferenczi Andrea 5940 Tótkomlós, Előd utca 3. 
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További tag:  

Molnár Gábor 5940 Wallaszky tér 1/A. 3/15. 

 

5. A Kuratórium tagjai tevékenységüket társadalmi munkában látják el, őket a számlával 

igazolt és indokolt költségeik megtérítése illeti meg. 

 

 

VII. A Kuratórium működése 

 

1. Kuratórium szükség szerint, de évente legalább 1 alkalommal ülésezik. 15 napon belül 

össze kell hívni a Kuratóriumot, ha 3 (három) tag, vagy a Felügyelő Bizottság írásban 

– az ok és cél megjelölésével – kéri. 

 

2. A Kuratórium üléseit az elnök – akadályoztatása esetén az alelnök – a napirend 

közlésével írásban hívja össze úgy, hogy a meghívó elküldése és az ülés között 

legalább 5 nap legyen. Sürgős esetben a Kuratórium ülésének összehívása rövid úton – 

távbeszélő, küldönc, stb. útján – is történhet.  

 

3. A Kuratórium ülései nyilvánosak. 

 

4. A Kuratórium kizárólagos hatáskörébe tartozik: 

 

a) a Közalapítványhoz való csatlakozás elfogadása, 

b) a Közalapítvány céljaira adott vagyoni hozzájárulás visszautasítása, 

c) a gazdálkodás irányainak meghatározása, a vagyonnal való gazdálkodás, 

vállalkozói tevékenységről, az éves pénzügyi tervről szóló döntés, 

d) éves beszámoló és a közhasznúsági jelentés – általános határozathozatali 

eljárás szerinti – elfogadása, 

e) az éves munkaterv, belső szabályzatok elfogadása, 

f) nyilvános pályázatok kiírása és elfogadása. 

 

5. A Kuratórium akkor határozatképes, ha az öt tagból legalább három tag jelen van. 

Határozatképtelenség esetén a Kuratórium ülését 15 napon belüli időpontra ismét 

össze kell hívni. 

 

6. A Kuratórium a határozatait nyílt szavazással, egyszerű szótöbbséggel hozza. Egyes 

kérdésekben titkos szavazás is elrendelhető. 

 

7. A Kuratórium üléseiről jegyzőkönyvet kell készíteni, melynek tartalmaznia kell az 

ülésen történtekre való utalást, a hozzászólások lényegét – a nyilatkozó személy 

megjelölésével -, valamint sorszámmal ellátva a testület döntéseit, határozatait. Az 

egyes döntéseknél fel kell tüntetni a döntést támogatók, az azt ellenzők és a 

tartózkodók számát és ha lehet személyét. A jegyzőkönyvet az elnök és a 

jegyzőkönyvvezető írják alá. 

 

8. A Kuratórium határozatait – a jegyzőkönyvből kiemelten – a Határozatok Tárában, 

naptári évenként egytől kezdődő sorszámozással ellátva és az ülés dátumával törve 

külön is nyilván kell tartani. 

 

9. A Kuratórium határozatait mindazokkal is közölni kell, akikre jogot vagy 

kötelezettséget ró. Nagy számú érdekelt esetén a közlést hirdetmény útján is teljesíteni 

lehet. A határozatok nyilvánosságra hozatala a Közalapítvány székhelyén történő 

kifüggesztéssel történi, azokba egyébként bárki betekinthet. 
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10. A Közalapítvány működési rendjére vonatkozó iratok, üléseinek jegyzőkönyvei, a 

Határozatok Tára, a munkaterve, éves beszámolója, valamint közhasznúsági jelentése 

– a Kuratórium elnökével történt előzetes egyeztetés után – a Közalapítvány 

székhelyén bárki által megtekinthető.  

 

VIII. A Közalapítvány vagyona és gazdálkodása 

 

1. A Közalapítvány induló vagyona 100.000 Ft, azaz egyszázezer forint. Az induló 

vagyont az alapító a bírósági nyilvántartásba vételt követő 8 napon belül köteles a 

Közalapítvány rendelkezésére bocsátani. 

 

2. A Közalapítvány bevételei: 

 

a) a helyi költségvetési rendeletben meghatározott támogatás, 

b) természetes és jogi személyek önkéntes befizetései, 

c) személyi jövedelemadóból a Közalapítvány részére a törvényben 

meghatározottak szerint felajánlott rész, 

d) vállalkozási tevékenységből befolyt összeg, 

e) a közalapítványi vagyon hozadéka, 

f) egyéb bevételek. 

 

A Közalapítvány a bevételeit a Civil tv. 19. § (1) bekezdés szerinti részletezésben, 

költségeit, ráfordításait (kiadásait) a 19. § (2) bekezdés szerinti részletezésben 

elkülönítetten, a számviteli előírások szerint tartja nyilván / Civil tv. 20. §/. 

 

3. A közalapítványi célok megvalósítására szabadon felhasználható az induló vagyon 

hozadéka, valamint a csatlakozó vagyoni hozzájárulásai és azok hozadéka. A 

Közalapítvány a működés biztonsága érdekében az induló vagyont törzsvagyonként 

kezeli, melynek csak a hozadéka használható fel. 

 

4. A Közalapítvány az Alapító Okiratban írt közhasznú célok elérése érdekében – azokat 

nem veszélyeztetve – gazdasági, vállalkozási tevékenységet is folytathat, ilyen 

tevékenységben részt vehet az arra előírt szabályok szerint. A Közalapítvány a 

gazdálkodása során elért eredményt nem osztja fel, azt csak a jelen Alapító Okiratban 

meghatározott tevékenységre fordítja. 

 

5. A Közalapítvány az éves gazdálkodásának és tevékenységének legfontosabb adatait a 

helyi sajtó (Komlósi Hírmondó) útján nyilvánosságra hozza. 

 

IX. A Közalapítvány Felügyelő Bizottsága 

 

1. A Közalapítvány működésének és gazdálkodásának ellenőrzésére 3 (három) tagú 

Felügyelő Bizottság működik. A tagokat az alapító kéri fel 4 évre, akik ismételten 

felkérhetők e tisztségre. A tagok maguk közül elnököt választanak. 

 

2. A Felügyelő Bizottság szükség szerint, de legalább évente ülésezik. A bizottság éves 

munkaterv alapján működik. Feladata a Kuratórium működésének, gazdálkodásának 

és vagyonkezelésének az ellenőrzése. 

 

3. A bizottság feladatai ellátása során a Kuratórium bármely tisztségviselőjétől jelentést, 

a Közalapítvány alkalmazottjától pedig tájékoztatást vagy felvilágosítást kérhet, 

továbbá a Közalapítvány könyveibe és irataiba betekinthet, azokat megvizsgálhatja és 

egyébként szükség szerint ellenőrzést tarthat. 
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4. A bizottság tagjai a Kuratórium ülésein tanácskozási joggal részt vehetnek. 

 

5. A bizottság köteles az intézkedésre jogosult Kuratóriumot tájékoztatni és annak 

összehívását kezdeményezni, ha arról szerez tudomást, hogy 

 

a) a Közalapítvány működése során olyan jogszabálysértés vagy a Közalapítvány 

érdekeit egyébként súlyosan sértő esemény (mulasztás) történt, amelynek 

megszüntetése vagy következményeinek elhárítása, illetve enyhítése az 

intézkedésre jogosult Kuratórium döntését teszi szükségessé. 

b) a tisztségviselők felelősségét megalapozó tény merül fel. 

 

Az intézkedésre jogosult Kuratóriumot a Felügyelő Bizottság indítványára – annak 

megtételétől számított 30 napon belül – össze kell hívni. E határidő eredménytelen eltelte 

esetén a Kuratórium összehívására maga a Felügyelő Bizottság jogosult. 

 

6. Szakkérdések elbírálása esetén a Bizottság – a szakértelmét meghaladó speciális 

kérdések vonatkozásában – szakértőt vehet igénybe, mellyel kapcsolatos költségek a 

Közalapítványt terhelik. 

 

7. A Felügyelő Bizottság tagjai tevékenységüket társadalmi munkában látják el, őket az 

indokolt és számlával igazolt költségeik megtérítése illeti meg. 

 

8. A bizottság a működésnek részletes szabályait (ügyrendjét) maga állapítja meg. 

 

9. A Felügyelő Bizottság tagjai: 

 

- Juhász Pál 5940 Tótkomlós, Botond utca 18. 

- Karaszné Kajos Mónika 5940 Tótkomlós, Gaál Mózes utca 13. 

- Szabó-Szilvásy Mónika 5900 Orosháza, Oláh István utca 49. 

 

X. Összeférhetetlenség 

 

1. Az Közalapítvány kedvezményezettje és annak közeli hozzátartozója nem lehet a 

kuratórium tagja. Az alapító okirat eltérő rendelkezése semmis / Ptk. 3:397. § (3) 

bekezdés/. 

2. Az Alapító és közeli hozzátartozói nem lehetnek többségben a kuratóriumba. Az 

alapító okirat eltérő rendelkezése semmis /Ptk. 3:397. § (4) bekezdés/ 

3. A kuratórium (vezető szerv) határozathozatalában nem vehet részt az a személy aki, 

vagy akinek közeli hozzátartozója, élettársa a határozat alapján  

 kötelezettség vagy felelősség aló mentesül, vagy 

 bármilyen más előnyben részesül, illetve a megkötendő jogügyletben egyébként 

érdekelt. 

 

4.  Nem minősül előnynek a közhasznú szervezet cél szerinti juttatásai keretében a bárki 

által megkötés nélkül igénybe vehető nem pénzbeli szolgáltatás /Civil tv. 38. § (2) 

bekezdés/.  

5. Nem lehet a felügyelő szerv elnöke vagy tagja, illetve könyvvizsgálója az a személy, 

aki 

 

 a legfőbb szerv, illetve az ügyintéző és képviseleti szerv elnöke vagy tagja, 
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 a közhasznú szervezettel e megbízatásán kívüli más tevékenység kifejtésére irányuló 

munkaviszonyban vagy munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban áll, ha 

jogszabály másképpen nem rendelkezik, 

 a közhasznú szervezet cél szerinti juttatásából részesül – kivéve a bárki által megkötés 

nélkül igénybe vehető nem pénzbeli szolgáltatásokat, illetve 

 az előző bekezdésekben meghatározott személyek közeli hozzátartozója. 

/Civil tv. 38. § (3) bekezdés/ 

 

6. A közhasznú szervezet megszűnését követő három évig nem lehet más közhasznú 

szervezet vezető tisztségviselője az a személy, aki korábban olyan közhasznú 

szervezet vezető tisztségviselője volt - annak megszűnését megelőző két évben 

legalább egy évig -, 

 amely jogutód nélkül szűnt meg úgy, hogy az állami adó- és vámhatóságnál 

nyilvántartott adó- és vámtartozását nem egyenlítette ki, 

  amellyel szemben az állami adó- és vámhatóság jelentős összegű adóhiányt tárt fel, 

 amellyel szemben az állami adó- és vámhatóság üzletlezárás intézkedést alkalmazott,  

vagy üzletlezárást helyettesítő bírságot szabott ki, 

 amelynek adószámát az állami adó- és vámhatóság az adózás rendjéről szóló  

törvény szerint felfüggesztette vagy törölte. 

/ Civil tv. 39. § (1) bekezdés/ 

7. A vezető tisztségviselő, illetve az ennek jelölt személy köteles valamennyi érintett 

közhasznú szervezetet előzetesen tájékoztatni arról, hogy ilyen tisztséget egyidejűleg 

más közhasznú szervezetnél is betölt. /Civil tv. 39. § (2) bekezdés/ 

8. A vezető szerv (kuratórium) tagjai a tisztség elfogadásáról és egyben az 

összeférhetetlenségre vonatkozóan kötelesek nyilatkozatot tenni. 

XI. Vegyes és záró rendelkezések 

 

1. A Közalapítvány Alapító Okiratát az Önkormányzat havilapjában közzé kell tenni. 

 

2. A Közalapítványt az alapító határozatlan időre hozta létre.  

 

3. A Közalapítvány a nyilvántartásból való törléssel szűnik meg. A Közalapítvány 

megszűnése esetén az Alapítók nem jogosultak a megszűnéskori alapítványi vagyon 

felosztására, de az Alapítók a Ptk. 3:404. § (1) bekezdésre történő hivatkozással 

akként rendelkeznek, hogy a Közalapítvány megszűnéskori teljes vagyonát csak 

hasonló célú Közalapítvány támogatására lehet felhasználni. 

 

4. Az Alapító Okiratban nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyvről szóló 

2013. évi V. törvény, valamint az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint 

a civil szervezetek működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény 

rendelkezései az irányadóak. 

 

Tótkomlós, 2014. május 28. 

 

 dr. Garay Rita 

 polgármester 

       alapító képviselője 
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10. Alapító Okiratok módosítása 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a Szociális Szolgáltató Központ, a Tótkomlósi 

Általános Művelődési Központ, valamint a Tótkomlósi Polgármesteri Hivatal Alapító 

okiratainak módosítását tartalmazza az előterjesztés. A Szociális Szolgáltató Központ 

vonatkozásában a Képviselő-testületnek módosítania kell az intézmény elnevezését, mivel a 

jogszabály alapján a törzskönyvi nyilvántartásban a költségvetési szerv nevének egyedinek, 

azonos, vagy hasonló tevékenységet ellátó másik törzskönyvi jogi személy nevétől 

különbözőnek kell lennie (pl.: Tótkomlósi Szociális Szolgáltató Központ). Az új bölcsődei 

épület megvalósítására irányuló, folyamatban lévő beruházás kapcsán a szomszédos telkek 

összevonására került sor, mellyel az ingatlan, így a jelenlegi Bölcsőde címe megváltozott 

Zámenhoff utca 2/A. számra. E változást is át kell vezetni az intézmény alapító okiratán. 

Az említett intézmény szakmai alaptevékenységei között megjelenő, szociális étkeztetés 

feladatot az NGM rendelet szerinti kormányzati funkció kóddal kell meghatározni, 

valamennyi intézmény foglalkoztatottjaira a vonatkozó foglalkoztatási jogviszonyok 

megjelölését aktualizálni szükséges a határozati javaslatok szerint, valamint jogszabály 

alapján a költségvetési szerv gazdálkodási besorolására vonatkozó bejegyzés nem szerepelhet 

az alapító okiratban, ezért az erre vonatkozó rendelkezéseket törölni kell. 

 

Várja a javaslatokat a Szociális Szolgáltató Központ új nevére vonatkozóan.  

 

Tuska Pálné képivselő: Javasolja, hogy Tótkomlósi Szociális Szolgáltató Központ legyen az 

intézmény új neve.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, 

hozzászólása, más javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, más javaslat nem volt, 

szavazásra bocsátja az 1. határozati javaslatot azzal a kiegészítéssel, hogy az intézmény új 

neve Tótkomlósi Szociális Szolgáltató Központ legyen. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

141/2014. (VI. 25.) kt. határozat: 

A Szociális Szolgáltató Központ Alapító Okiratának módosítása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete - az Alapító okirat módosításának a 

törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzése napjának hatályával – az alábbiak szerint 

módosítja a Szociális Szolgáltató Központ Alapító okiratát: 

 

1) Az Alapító okirat 1. pontjának rendelkezése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„1. A költségvetési szerv 

Neve: Tótkomlósi Szociális Szolgáltató Központ 

Székhelye: 5940 Tótkomlós, Pósa utca 2. 

Telephelyei: 

- Idősek Klubja 5940 Tótkomlós, Pósa utca 2. 

- Szociális étkeztetés 5940 Tótkomlós, Pósa utca 2. 

- Házi segítségnyújtás 5940 Tótkomlós, Pósa utca 2. 

-Tanyagondnoki szolgáltatás 5940 Tótkomlós, Pósa utca 2. 

- Idősek Háza 5940 Tótkomlós, Széchenyi utca 18. 
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- Védőnői Szolgálat 5940 Tótkomlós, Fő út 2. 

- Iskola-egészségügyi ellátás 5940 Tótkomlós, Fő út 2. 

- Bölcsőde 5940 Tótkomlós, Zámenhoff utca 2/A.” 

 

2) Az alapító okirat 2. pontjának rendelkezése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„2. Közfeladata: 

Az intézmény a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 57. 

§ (1) bekezdés a), c)-d) és j) pontjai szerinti szociális alapszolgáltatásokat, az 57. § (2) 

bekezdés a) pontjában meghatározott személyes gondoskodás keretébe tartozó szakosított 

ellátást, az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 152. § (1) bekezdés d)-e) pontjai 

szerinti egészségügyi alapellátásokat, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 41. § (3) bekezdésének a) pontjában 

meghatározott gyermekjóléti alapellátást biztosítja. 

 

Államháztartási szakágazat: Idősek, fogyatékosok szociális ellátása bentlakás nélkül (881000) 

 

Szakmai alaptevékenysége: 

Az intézmény az egészségi állapotuk, vagy idős koruk miatt szociális és mentális támogatásra 

szoruló, önmaguk ellátására részben képes személyek számára lehetőséget biztosít a 

napközbeni tartózkodásra, társas kapcsolatokra, valamint az alapvető higiéniai szükségleteik 

kielégítésére. 

 

Szakmai alaptevékenységek kormányzati funkció szerinti megjelölése: 

074013 Pálya- és munka alkalmassági vizsgálatok 

074031 Család- és nővédelmi egészségügyi gondozás 

074032 Ifjúság-egészségügyi gondozás 

102021 Időskorúak, demens betegek tartós bentlakásos ellátása 

102030 Idősek, demens betegek nappali ellátása 

104030 Gyermekek napközbeni ellátása 

107051 Szociális étkeztetés 

107052 Házi segítségnyújtás 

107055 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás” 

 

3) Az alapító okirat 5. pontjának rendelkezése hatályát veszti, ennek megfelelően az alapító 

okirat 6., 7., 8. és 9. pontjainak számozása értelemszerűen 5., 6., 7. és 8. pontra változik. 

 

4) Az alapító okirat 6. pontjának (korábban 7. pont) rendelkezése helyébe az alábbi 

rendelkezés lép: 

 

„6. Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése: 

- Foglalkoztatottjainak jogviszonya alapesetben közalkalmazott, melyekre a 

közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény az irányadó.  

- Egyes foglalkoztatottjainak a jogviszonya munkavállaló, melyekre nézve a Munka 

Törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény az irányadó. Egyéb foglalkoztatásra 

irányuló jogviszonyra a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi. V. törvény (pl. 

megbízási jogviszony) az irányadó.” 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert és a 

jegyzőt, hogy az elrendelt módosításnak megfelelő módosító okiratot, valamint az egységes 

szerkezetű alapító okiratot készítse el, írja alá, majd intézkedjen a Magyar Államkincstárnál a 

törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés iránt. 
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Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

             Kvasznvoszkyné Szilasi-Horváth Krisztina jegyző 

 Vantara Jánosné pénzügyi osztályvezető, a törzskönyvi nyilvántartásba történő 

bejegyzés iránt szükséges intézkedések megtételéért 

Határidő: a dokumentumok Magyar Államkincstárhoz történő megküldésére: 

2014. június 30. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a 2. határozati javaslat a Tótkomlósi Általános 

Művelődési Központ alapító okiratának módosítását tartalmazza, melynek lényege, hogy 

szintén jogszabály alapján a költségvetési szerv gazdálkodási besorolására vonatkozó 

bejegyzés nem szerepelhet az alapító okiratban, ezért az erre vonatkozó rendelkezést törölni 

kell, valamint az intézmény foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszonyok 

megjelölését aktualizálni szükséges. 

Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, más javaslata? Mivel 

kérdés, észrevétel, hozzászólás, más javaslat nem volt, szavazásra bocsátja a 2. határozati 

javaslatot. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

142/2014. (VI. 25.) kt. határozat: 

A Tótkomlósi Általános Művelődési Központ Alapító Okiratának módosítása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete - az Alapító okirat módosításának a 

törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzése napjának hatályával – az alábbiak szerint 

módosítja a Tótkomlósi Általános Művelődési Központ Alapító okiratát: 

 

1) Az alapító okirat 8. pontjának rendelkezése hatályát veszti, ennek megfelelően az alapító 

okirat 9., 10., 11., 12., 13., 14. és 15. pontjainak számozása értelemszerűen 8., 9., 10., 11., 12., 

13. és 14. pontra változik. 

 

2) Az alapító okirat 9. pontjának (korábban 10. pont) rendelkezése helyébe az alábbi 

rendelkezés lép: 

 

„9. Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése: 

- Foglalkoztatottjainak jogviszonya alapesetben közalkalmazott, melyekre a 

közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény az irányadó.  

- Egyes foglalkoztatottjainak a jogviszonya munkavállaló, melyekre nézve a Munka 

Törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény az irányadó. Egyéb foglalkoztatásra 

irányuló jogviszonyra a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi. V. törvény (pl. 

megbízási jogviszony) az irányadó.” 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert és a 

jegyzőt, hogy az elrendelt módosításnak megfelelő módosító okiratot, valamint az egységes 

szerkezetű alapító okiratot készítse el, írja alá, majd intézkedjen a Magyar Államkincstárnál a 

törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés iránt. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

  Kvasznvoszkyné Szilasi-Horváth Krisztina jegyző 

  Vantara Jánosné pénzügyi osztályvezető, a törzskönyvi nyilvántartásba történő 

bejegyzés iránt szükséges intézkedések megtételéért 
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Határidő: a dokumentumok Magyar Államkincstárhoz történő megküldésére: 

2014. június 30. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a 3. határozati javaslat a Tótkomlósi 

Polgármesteri Hivatal alapító okiratának módosítását tartalmazza. A módosítás oka, hogy 

jogszabály alapján a költségvetési szerv gazdálkodási besorolására vonatkozó bejegyzés nem 

szerepelhet az alapító okiratban, ezért az erre vonatkozó rendelkezést törölni kell, valamint az 

intézmény foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszonyok megjelölését 

aktualizálni szükséges. 

Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, más javaslata? Mivel 

kérdés, észrevétel, hozzászólás, más javaslat nem volt, szavazásra bocsátja a 3. határozati 

javaslatot. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

143/2014. (VI. 25.) kt. határozat: 

A Tótkomlósi Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosítása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete - az Alapító okirat módosításának a 

törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzése napjának hatályával – az alábbiak szerint 

módosítja a Tótkomlósi Polgármesteri Hivatal Alapító okiratát: 

 

1) Az alapító okirat 5. pontjának rendelkezése hatályát veszti, ennek megfelelően az alapító 

okirat 6., 7. és 8. pontjainak számozása értelemszerűen 5., 6. és 7. pontra változik. 

 

2) Az alapító okirat 6. pontjának (korábban 7. pont) rendelkezése helyébe az alábbi 

rendelkezés lép: 

 

„6. Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése: 

- Foglalkoztatottjainak jogviszonya alapesetben köztisztviselő, melyekre a közszolgálati 

tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény az irányadó.  

- Egyes foglalkoztatottjainak a jogviszonya munkavállaló, melyekre nézve a munka 

törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény az irányadó. Egyéb foglalkoztatásra 

irányuló jogviszonyra a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi. V. törvény (pl. 

megbízási jogviszony) az irányadó.” 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert és a 

jegyzőt, hogy az elrendelt módosításnak megfelelő módosító okiratot, valamint az egységes 

szerkezetű alapító okiratot készítse el, írja alá, majd intézkedjen a Magyar Államkincstárnál a 

törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés iránt. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

  Kvasznvoszkyné Szilasi-Horváth Krisztina jegyző 

  Vantara Jánosné pénzügyi osztályvezető, a törzskönyvi nyilvántartásba történő 

bejegyzés iránt szükséges intézkedések megtételéért 

Határidő: a dokumentumok Magyar Államkincstárhoz történő megküldésére: 

2014. június 30. 
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11. A 2. fogorvosi körzetre kötött megbízási szerződés módosítása a lakosságszám 

változása miatt 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy az előterjesztés tartalmazza, hogy Dr. Tóth 

Györgyike vállalkozó fogorvos kérte rendelési idejének 1 órával történő csökkentését, a 

fogorvosi körzetébe tartozó lakosságszám csökkenése miatt.  A határozati javaslat a 

megbízási szerződés módosítását tartalmazza a rendelési idő 1 órával történő csökkentéséről. 

 

Megkéri Varga András képviselőt, bizottsági elnököt, hogy ismertesse a Városfejlesztési és 

Pénzügyi Bizottság határozatát. 

 

Varga András képviselő, bizottsági elnök: Ismerteti a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 

határozatát: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a határozati javaslatot.”  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e 

valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, 

hozzászólás, javaslat nem volt, a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslata alapján 

szavazásra bocsátja a határozati javaslatot.  

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

144/2014. (VI. 25.) kt. határozat: 

A 2. számú  fogorvosi körzetre kötött megbízási szerződés módosítása a 

lakosságszám változása miatt 

 

1)Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Dr. Tóth Györgyike vállalkozó 

fogorvossal 2002. január 15. napján a Tótkomlós 2. számú fogorvosi körzetben fogorvosi 

tevékenység ellátására kötött megbízási szerződés módosítását jóváhagyja az alábbiak szerint: 

 

„MEGBÍZÁSI SZERZŐDÉS MÓDOSÍTÁSA 

 

Mely létrejött 

 

egyrészről Tótkomlós Város Önkormányzata 5940 Tótkomlós, Fő út 1. (képviseli: dr. 

Garay Rita polgármester) mint Megbízó, 

 

másrészről Dr. Tóth Györgyike (sz.: Hódmezővásárhely, 1942. 04. 27., an.: H. Nagy Jolán) 

5940 Tótkomlós, Dózsa György utca 2. sz. alatti lakos, vállalkozó fogorvos, mint Megbízott 

 

között alulírott napon és helyen, a következők szerint: 

 

1/ Felek rögzítik, hogy 2002. január 15. napján megbízási szerződést kötöttek a Tótkomlós 2. 

számú fogorvosi körzetben fogorvosi tevékenység ellátására, majd a megbízási szerződést 

közös megegyezéssel 2004. július 8. napján, 2009. október 13. napján, 2011. június 7. napján, 

valamint 2013. június 3. napján módosították. A megbízási szerződés ismételt módosítása a 

körzetre megállapított lakosságszám változása miatt szükséges. 
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2/ A megbízási szerződés 7) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„A vállalkozó fogorvos rendelésének helye: Tótkomlós, Fő út 2. 

 

Rendelésének ideje: Hétfő:        8,00 -     13,00 

                          Kedd:       12,00 -     18,00 

                          Szerda:      8,00 -     14,00 

                         Csütörtök:12,00-     17,00 

                         Péntek:      8,00 -     13,00 

 

Az önkormányzat a rendelési idő megváltoztatásának jogát fenntartja.  

A vállalkozó fogorvos OEP által jelenleg finanszírozott rendelési ideje heti 27 óra.” 

 

 

A megbízási szerződés jelen módosítással nem érintett részei változatlan módon 

továbbra is hatályban maradnak. 

 

Felek a megbízási szerződés módosítását, mint akaratukkal mindenben megegyezőt, 

helybenhagyólag aláírják. 

 

Tótkomlós, 2013………………… 

 

dr. Garay Rita Dr. Tóth Györgyike 

         Tótkomlós Város Önkormányzat                                     mint Megbízott” 

                       Polgármestere 

 

 

2)Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a 

határozat 1) pontja szerinti megbízási szerződés módosítását a működési engedély jogerőre 

emelkedését követően aláírja. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: aláírásra a működési engedély jogerőre emelkedését követően haladéktalanul 

 

 

12. Az 5940 Tótkomlós, Szép u. 5. szám alatt található Szlovák Néprajzi Házban 

kialakított vendéglakás bérbeadása dr. Pölös Gabriella felnőtt háziorvos 

részére 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy az előterjesztés tartalmazza, hogy Dr. Pölös 

Gabriella többször jelezte Tótkomlós Város Önkormányzata felé, hogy amennyiben lehetőség 

van rá, számára szolgálati lakást biztosítson, tekintettel arra, hogy állandó lakóhelye nem 

Tótkomlóson van, így előfordulhat olyan eset, amikor a szolgálati lakást igénybe venné. Erre 

a célra az 5940 Tótkomlós, Szép utca 5. szám alatti vendéglakás alkalmas, és amennyiben a 

Képviselő-testület úgy dönt, a lakás a doktornő rendelkezésére bocsátható. 

 

Megkéri Varga András képviselőt, bizottsági elnököt, hogy ismertesse a Városfejlesztési és 

Pénzügyi Bizottság határozatát. 
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Varga András képviselő, bizottsági elnök: Ismerteti a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 

határozatát: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek az „A” határozati javaslatot.” 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e 

valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, 

hozzászólás, javaslat nem volt, a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslata alapján 

szavazásra bocsátja az „A” határozati javaslatot, mely a vendéglakás bérbeadásáról szól, a 

bérleti szerződés pedig a határozat mellékletét képezi.  

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

145/2014. (VI. 25.) kt. határozat: 

Az 5940 Tótkomlós, Szép u. 5. szám alatt található Szlovák Néprajzi 

Házban kialakított vendéglakás bérbeadása dr. Pölös Gabriella felnőtt 

háziorvos részére 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy bérbe adja dr. Pölös 

Gabriella részére a Tótkomlós belterület 1954/2. hrsz. alatt nyilvántartott, 622 m2 

alapterületű, természetben az 5940 Tótkomlós, Szép u. 5. szám alatt található „kivett lakóház, 

udvar” megnevezésű ingatlanban, a Szlovák Néprajzi Házban kialakított vendéglakást az 

előterjesztés mellékletét képező bérleti szerződés alapján. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

 

Melléklet a 145/2014 (VI. 25.) kt. határozathoz: 

BÉRLETI SZERZŐDÉS 
 

Amely létrejött egyrészről Tótkomlós Város Önkormányzata (5940 Tótkomlós, Fő út 1., 

törzsszám: 725426, adószám: 15725424-2-04.) - képviseletében dr. Garay Rita polgármester –

bérbeadó, a továbbiakban, mint bérbeadó,  

másrészről dr. Pölös Gabriella (6723 Szeged, Kecskeméti u. 29/A.) – bérlő, a továbbiakban, 

mint bérlő között a mai napon az alábbiak szerint: 

 

I. 

A BÉRLET TÁRGYA 
 

1./ Bérbeadó bérbe adja, bérlő pedig bérbe veszi a bérbeadó kizárólagos tulajdonában álló, 

Tótkomlós belterület 1954/2. hrsz. alatt nyilvántartott, 622 m2 alapterületű, természetben az 

5940 Tótkomlós, Szép u. 5. szám alatt található „kivett lakóház, udvar” megnevezésű 

ingatlanban, a Szlovák Néprajzi Házban kialakított vendéglakást (a továbbiakban: 

bérleményt). 

 

2./ Bérlő kijelenti, hogy a bérleményt teljes körűen ismeri. 
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II. 

A BÉRLET IDŐTARTAMA 
 

1./ Szerződő felek a bérleti szerződést jelen szerződés aláírásának időpontjától terjedő 

határozatlan időtartamra kötik meg.  

 

2./ Szerződő felek megállapodnak, hogy a bérbeadó az I/1. pont szerinti bérleményt jelen 

szerződés aláírásával egyidejűleg adja a bérlő birtokába, biztosítva a bérlő számára a 

bérlemény rendeltetésszerű használatra alkalmas állapotát. 
 

 

III. 

BÉRLETI DÍJ 

 
1./ Szerződő felek bérleti díjat nem kötnek ki, azonban a bérlőt terheli az általa igénybe vett 

közüzemi szolgáltatások díja.  Bérlő a közüzemi díjakat havonta utólag, a bérbeadó által 

kiállított számla ellenében, a számla kézhezvételétől számított 8 napos fizetési határidővel 

köteles megfizetni.  

 

2./ Szerződő felek rögzítik, hogy a bérlő nem jogosult a közüzemi mérőórákat a saját nevére 

átíratni, ahhoz a bérbeadó nem járul hozzá. 

 

 

IV. 

A BÉRLEMÉNY HASZNÁLATA 
 

1./ A bérbeadó szavatol azért, hogy a bérlemény használatát harmadik személy nem 

korlátozza és nem zavarja. 

 

2./ Felek rögzítik, hogy a bérlő a bérleményt megtekintett állapotban veszi birtokba a bérlőtől. 

 

3./ Felek megállapodnak, hogy a bérlő a bérleményt a bérbeadó írásbeli engedélye nélkül más 

részére bérbe vagy használatba adni nem jogosult.  

 

4./ A bérlet tárgyával kapcsolatos fenntartási, javítási, karbantartási költségek a bérlőt 

terhelik. 

 

5./ A bérlő köteles a bérleményt rendeltetésszerűen használni, állagát megóvni; felelős 

minden olyan kárért, amely a szerződésellenes vagy a rendeltetésellenes használat 

következménye.  

 

6./ Felek rögzítik, hogy a bérleményben elhelyezett ingóságokért a felelősség teljes egészében 

a bérlőt terheli.  

 

7./ A bérlő a bérlemény területén történő építkezéshez, átalakításhoz a bérbeadó előzetes 

írásbeli engedélyét köteles kikérni. 

 

 

8./ Bérbeadó a rendeltetésszerű és gondos használatot, a bérlő további kötelezettségeinek 

teljesítését –bérlő nyugalmának és tevékenységének megzavarása nélkül- a bérlő előzetes 

értesítése mellett ellenőrizheti. A bérlő az ellenőrzés tűrésére köteles.  
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V. 

A BÉRLETI JOGVISZONY MEGSZŰNÉSE 

1./ Szerződő felek a jelen bérleti szerződést rendes felmondással, indokolás nélkül 30 napos 

felmondási idő közbeiktatásával mondhatják fel. 

2./ Jelen bérleti jogviszonyt a bérbeadó a bérlő előzetes felszólítását követően, legalább 

tizenöt napos felmondási idővel, a felmondást követő hónap utolsó napjára felmondhatja, ha a 

bérlő vagy a vele együttlakó személy a bérbeadóval vagy a szomszédokkal szemben az 

együttélés követelményeivel kirívóan ellentétes magatartást tanúsít; vagy a bérleményt nem 

rendeltetésszerűen vagy nem szerződésszerűen használja. 

3./ A felmondást nem kell előzetes felszólításnak megelőznie, ha a kifogásolt magatartás 

olyan súlyos, hogy a bérbeadótól a szerződés fenntartását nem lehet elvárni. A felmondást a 

tudomásszerzéstől számított nyolc napon belül kell közölni. 

 

4./ A bérleti jogviszony megszűnésekor a felek kötelesek elszámolni egymással; a bérlő 

köteles a bérleményeket a rendeltetésszerű használattal járó értékcsökkenést figyelembe véve 

átadáskori állapotukban a bérbeadónak visszaadni.  

 

VI. 

VEGYES RENDELKEZÉSEK 
 

1./ Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Ptk., valamint a vonatkozó egyéb 

jogszabályok rendelkezései az irányadóak. 

 

2./ A felek a jelen szerződést elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben 

megegyezőt helybenhagyólag írták alá. 

 

Tótkomlós, 2014. június ….. 

 

 

    ___________________________________          ___________________________ 

             Tótkomlós Város Önkormányzata                        Dr. Pölös Gabriella 

                             bérbeadó                                                              bérlő 

       képviseletében dr. Garay Rita polgármester 

 

 

13. KEOP-4.10.0/C/12-2013-0139 „Megújuló energia használata Tótkomlóson” 

projekttel kapcsolatos kommunikációs tevékenység teljes körű ellátására 

árajánlatok bekérése 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a projekt célja az Önkormányzat intézményei 

által használt épületek épületenergetikai korszerűsítése, amely kapcsán a kommunikációs 

tevékenység teljes körű ellátására árajánlatok bekérése szükséges.  

 

Megkéri Varga András képviselőt, bizottsági elnököt, hogy ismertesse a Városfejlesztési és 

Pénzügyi Bizottság határozatát. 

 

Varga András képviselő, bizottsági elnök: Ismerteti a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 

határozatát: 



44 

 

 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottsága elfogadásra javasolja a határozati javaslatot azzal, hogy a Képviselő-testület bízza 

meg a Polgármesteri Hivatal Igazgatási Osztályát, hogy az árajánlat kérési felhívást a 

következő lehetséges ajánlattevők részére küldje ki: 

- Likefest Szervező és Szolgáltató Kft.,  5665 Pusztaottlaka, Külterület hrsz. 

026/144/A. 

- IMMO GLOBAL Zrt., 6635 Szegvár, Árpád u. 15. 

- PROMINART Kommunikáció Tanácsadó Kft., 1021 Budapest, Hűvösvölgyi út 54., 

V.ép. fsz.” 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a támogatási szerződés aláírása megtörtént. 

Megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e valakinek kérdése, észrevétele, 

hozzászólása, javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, a 

Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslata alapján szavazásra bocsátja a határozati 

javaslatot az elhangzott vállalkozások neveinek és címeinek kiegészítésével.  

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

146/2014. (VI. 25.) kt. határozat: 

KEOP-4.10.0/C/12-2013-0139 „Megújuló energia használata 

Tótkomlóson” projekttel kapcsolatos kommunikácós tevékenység teljes 

körű ellátására árajánlatok bekérése 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a KEOP-

4.10.0/C/12-2013-0139 „Megújuló energia használata Tótkomlóson” 

elnevezésű pályázat vonatkozásában a kommunikációs tevékenységek 

teljes körű ellátására árajánlatot kér. A Képviselő-testület megbízza a 

Polgármesteri Hivatal Igazgatási Osztályát azzal, hogy árajánlat kérési 

felhívást küldjön ki a következő lehetséges ajánlattevők részére: 

 

- Likefest Szervező és Szolgáltató Kft.,  5665 Pusztaottlaka, 

Külterület hrsz. 026/144/A. 

- IMMO GLOBAL Zrt., 6635 Szegvár, Árpád u. 15. 

- PROMINART Kommunikáció Tanácsadó Kft., 1021 

Budapest, Hűvösvölgyi út 54. V.ép.  fszt. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: az ajánlattételi felhívás kiküldésére: 2014. június 27. 

 

 

14. KEOP-4.10.0/C/12-2013-0139 „Megújuló energia használata Tótkomlóson” 

projekttel kapcsolatos közbeszerzési feladatok teljes körű ellátására árajánlatok 

bekérése 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy szintén a „Megújuló energia használata 

Tótkomlóson” projekt kapcsán, a közbeszerzési feladatok teljes körű ellátásra szükséges az 

árajánlatok bekérése ahhoz, hogy elinduljon a projekt, majd megvalósuljon.  
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Megkéri Varga András képviselőt, bizottsági elnököt, hogy ismertesse a Városfejlesztési és 

Pénzügyi Bizottság határozatát. 

 

Varga András képviselő, bizottsági elnök: Ismerteti a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 

határozatát: 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottsága elfogadásra javasolja a határozati javaslatot azzal, hogy a Képviselő-testület bízza 

meg a Polgármesteri Hivatal Igazgatási Osztályát, hogy az árajánlat kérési felhívást a 

következő lehetséges ajánlattevők részére küldje ki: 

- Széllovagok Kft.,2100 Gödöllő, Pattantyús Ábrahám körút 2.  

- KF Innotender Tanácsadó Kft., 1163 Budapest Veres Péter út 15/c.  

- FERBAN-ANAG Kereskedelmi és Szolgáltató Kft., 7623 Pécs, Rákóczi út 24-26.” 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e 

valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, 

hozzászólás, javaslat nem volt, a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslata alapján 

szavazásra bocsátja a határozati javaslatot az elhangzott lehetséges ajánlattevők neveinek és 

címeinek kiegészítésével.  

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

147/2014. (VI. 25.) kt. határozat: 

KEOP-4.10.0/C/12-2013-0139 „Megújuló energia használata 

Tótkomlóson” projekttel kapcsolatos közbeszerzési feladatok teljes körű 

ellátására árajánlatok bekérése 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a KEOP-

4.10.0/C/12-2013-0139 „Megújuló energia használata Tótkomlóson” 

elnevezésű pályázat vonatkozásában a közbeszerzési eljárás teljes 

körű lefolytatására árajánlatot kér. A Képviselő-testület megbízza a 

Polgármesteri Hivatal Igazgatási Osztályát azzal, hogy árajánlat kérési 

felhívást küldjön ki a következő lehetséges ajánlattevők részére: 

 

- Széllovagok Kft.,2100 Gödöllő, Pattantyús Ábrahám körút 2.  

- KF Innotender Tanácsadó Kft., 1163 Budapest Veres Péter út 

15/c.  

- FERBAN-ANAG Kereskedelmi és Szolgáltató Kft., 7623 Pécs, 

Rákóczi út 24-26.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: az ajánlattételi felhívás kiküldésére: 2014. június 27. 

 

 

15. KEOP-4.10.0/C/12-2013-0139 „Megújuló energia használata Tótkomlóson” 

projekttel kapcsolatos projektmenedzsment tevékenység teljes körű ellátására 

árajánlatok bekérése 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy szintén a „Megújuló energia használata 

Tótkomlóson” projekthez kapcsolódik az előterjesztés, mely a projektmenedzsment 

tevékenység teljes körű ellátására történő árajánlatok bekérésről szól. 
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Megkéri Varga András képviselőt, bizottsági elnököt, hogy ismertesse a Városfejlesztési és 

Pénzügyi Bizottság határozatát. 

 

Varga András képviselő, bizottsági elnök: Ismerteti a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 

határozatát: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottsága elfogadásra javasolja a határozati javaslatot azzal, hogy a Képviselő-testület bízza 

meg a Polgármesteri Hivatal Igazgatási Osztályát, hogy az árajánlat kérési felhívást a 

következő lehetséges ajánlattevők részére küldje ki: 

- Széllovagok Kft.,2100 Gödöllő, Pattantyús Ábrahám körút 2.  

- KF Innotender Tanácsadó Kft., 1163 Budapest Veres Péter út 15/c.  

- FERBAN-ANAG Kereskedelmi és Szolgáltató Kft., 7623 Pécs, Rákóczi út 24-26.” 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e 

valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, 

hozzászólás, javaslat nem volt, a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslata alapján 

szavazásra bocsátja a határozati javaslatot az elhangzott lehetséges ajánlattevők neveinek és 

címeinek kiegészítésével.  

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

148/2014. (VI. 25.) kt. határozat: 

KEOP-4.10.0/C/12-2013-0139 „Megújuló energia használata 

Tótkomlóson” projekttel kapcsolatos projektmenedzsment tevékenység 

teljes körű ellátására árajánlatok bekérése 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a KEOP-

4.10.0/C/12-2013-0139 „Megújuló energia használata Tótkomlóson” 

elnevezésű pályázat vonatkozásában a projektmenedzsment 

tevékenységek teljes körű ellátására árajánlatot kér. A Képviselő-

testület megbízza a Polgármesteri Hivatal Igazgatási Osztályát azzal, 

hogy árajánlat kérési felhívást küldjön ki a következő lehetséges 

ajánlattevők részére: 

 

- Széllovagok Kft.,2100 Gödöllő, Pattantyús Ábrahám körút 2.  

- KF Innotender Tanácsadó Kft., 1163 Budapest Veres Péter út 

15/c.  

- FERBAN-ANAG Kereskedelmi és Szolgáltató Kft., 7623 Pécs, 

Rákóczi út 24-26.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: az ajánlattételi felhívás kiküldésére: 2014. június 27. 

 

 

16. KEOP-2014-4.10.0/F „Önkormányzatok és intézményeik épületenergetikai 

fejlesztése megújuló energiaforrás hasznosításával kombinálva a konvergencia 

régiókban” című pályázati kiírás  
 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy az „Önkormányzatok és intézményeik 

épületenergetikai fejlesztése megújuló energiaforrás hasznosításával kombinálva a 
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konvergencia régiókban” elnevezéssel pályázati felhívás jelenik meg önkormányzatok és 

intézményeik épületenergetikai fejlesztésére. A pályázat maximális beruházási költsége nettó 

150 millió Ft lehet. A támogatás intenzitása: 100 %. A pályázat benyújtásának határideje 

jelenleg még 2014. július 2-3-a. Az előterjesztés kiegészül azzal, hogy Tótkomlós Város 

Önkormányzat Képviselő-testületének a Jankó János Általános Iskola és Gimnázium régi 

épületének a pályázat keretében tervezett energetikai felújítására benyújtandó pályázat részét 

képező állapotterv elkészítésével meg kell bíznia valakit. A határozati javaslat tartalmazza, 

hogy az Önkormányzat indulni kíván a pályázaton, és meg kell határozni a támogatási összeg 

mértékét. Továbbá döntenie kell arról, hogy a pályázat megírásával mely céget bízzák meg, 

tekintettel arra, hogy az idő nagyon rövid.  A rövid határidőre tekintettel a pályázat 

előkészítésére, a pályázat részeként benyújtandó megvalósíthatósági tanulmány 

(épületenergetikai audit, energetikai tanulmány) elkészítésére, a pályázat összeállítására és 

benyújtására 3 cégnek kiküldte az Igazgatási Osztály az árajánlatkéréseket. Az ajánlatok 

beérkezési határideje a tegnapi nap volt, ezért a Bíráló Bizottság még nem tudta tárgyalni a 

napirendi pontot, csak a mai napon. A Bíráló Bizottság megállapította, hogy a beérkezett 

ajánlatok nem összehasonlíthatók, ezért arra kérték a 3 céget, hogy nagyon gyorsan nyújtsák 

be új árajánlataikat a megadott egységes szempontok szerint, hogy azok összehasonlíthatók és 

értékelhetők legyenek. A képviselő-testületi ülést megelőzően érkeztek meg az új árajánlatok, 

melyeket a Bíráló Bizottság már nem tudott időben megtárgyalni. A Képviselő-testület 

feladata a nyertes ajánlattevő kiválasztása. Több képviselő társával egyeztetett, és támogatják 

a pályázat benyújtását, melynek beadásának további feltétele az állapotterv elkészítése. A 

tervek elkészítésére a beérkezett ajánlatok közül a legkedvezőbb ajánlati ár nettó 900.000,- Ft 

+ ÁFA, azaz bruttó 1.143.000,- Ft. E vonatkozásban is szükség van a Képviselő-testület 

jóváhagyására.   

Ismerteti a pályázat vonatkozásában az állapotterv elkészítésére beérkezett árajánlatokat: 

 

- Vierendel Tervező és Szolgáltató Bt. (5700 Gyula, Toldi köz 2.) ajánlati ára: nettó 

1.000.000,- Ft + ÁFA, azaz bruttó 1.270.000,- Ft, 

- Kerhome Kft. (5900 Orosháza, Móra Ferenc utca 36/A.) ajánlati ára: nettó 900.000,- 

Ft + ÁFA, azaz bruttó 1.143.000,- Ft, 

- Nacsa János (6800 Hódmezővásárhely, Bárány utca 10.) ajánlati ára: nettó 1.181.102,- 

Ft + ÁFA, azaz bruttó 1.500.000,- Ft. 

 

Ismerteti a pályázat előkészítésére, a pályázat részeként benyújtandó megvalósíthatósági 

tanulmány (épületenergetikai audit, energetikai tanulmány) elkészítésére, a pályázat 

összeállítására és benyújtására beérkezett ajánlatokat: 

 

- a Proximus Pénzügyi Tanácsadó és Szolgáltató Bt. (6635 Szegvár, Árpád u 15.) 

ajánlata a pályázat elkészítésre: nettó 3.000.000,- Ft + ÁFA + 5 % sikerdíj, plusz a 

pályázatban szereplő egyéb tevékenységek elvégzése a pályázatban megjelölt 

összegért, 

- a Projektfelügyelet Országos Projekttervező, -támogató és felügyelő Kft. (1163 

Budapest, Batsányi János u. 28-32.) ajánlata 500.000,- Ft + ÁFA alapdíj, plusz a 

pályázatban szereplő egyéb tevékenységek elvégzése a pályázatban megjelölt 

összegért, 

- a Széllovagok Kft. (2100 Gödöllő, Pattantyús Ábrahám krt. 2.) ajánlata nettó 

1.000.000,- Ft + ÁFA + 10 % sikerdíj, plusz a pályázatban szereplő egyéb 

tevékenységek elvégzése a pályázatban megjelölt összegért. 

 

Az elhangzottak alapján a legkedvezőbb ajánlatot a Projektfelügyelet Országos 

Projekttervező, -támogató és felügyelő Kft. adta.  

Megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e valakinek kérdése, észrevétele, 

hozzászólása, javaslata?  
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Elmondja, hogy a határozati javaslat tartalmazza, hogy Tótkomlós Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete a Jankó János Általános Iskola és Gimnázium (5940 Tótkomlós, Erzsébet 

u. 2.) régi épületének infrastrukturális fejlesztése érdekében pályázatot nyújt be a KEOP-

2014-4.10.0/F „Pályázat Önkormányzatok és intézményeik épületenergetikai fejlesztése 

megújuló energiaforrás hasznosításával kombinálva a konvergencia régiókban” elnevezésű 

pályázati felhívásra. A határozati javaslat második bekezdésében a támogatási összeg 

mértékét szükséges meghatározni, mely maximum nettó 150.000.000,- Ft lehet. Javasolja a 

maximum összeg, azaz a nettó 150.000.000,- Ft meghatározását. 

Javasolja, hogy Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a pályázat 

előkészítésére, a pályázat részeként benyújtandó megvalósíthatósági tanulmány 

(épületenergetikai audit, energetikai tanulmány) elkészítésére, a pályázat összeállítására és 

benyújtására beérkezett ajánlatok közül a legkedvezőbb ajánlatot tevő Projektfelügyelet 

Országos Projekttervező, -támogató és felügyelő Kft. (1163 Budapest, Batsányi János u. 28-

32.) nettó 500.000,- Ft + ÁFA, azaz bruttó 635.000,- Ft összegű, a pályázatban szereplő egyéb 

tevékenységek, a pályázatban megjelölt összeg ellenében történő elvégzésére is kiterjedő 

ajánlatát fogadja el.  

 

A szerződés aláírásának feltétele a Kft. hatályos cégkivonatának bemutatása, vagy annak 

igazolása, hogy a Kft. cégbírósági bejegyzés, vagy változás bejegyzés alatt áll.  

 

Javasolja továbbá, hogy amennyiben a legkedvezőbb ajánlatot adó céggel a szerződés 

megkötése bármely okból meghiúsulna, úgy a Képviselő-testület jelölje meg a második 

legkedvezőbb ajánlatot benyújtó ajánlattevőt, akit ez esetben megbíz a feladat ellátásával.   

 

Benyó Pál képviselő: Elmondja, hogy a Proximus Pénzügyi Tanácsadó és Szolgáltató Bt. 

(6635 Szegvár, Árpád u 15.) nettó 3.000.000,- Ft + ÁFA, azaz bruttó 3.810.000,- Ft + 5 % 

sikerdíj összegű ajánlata kedvezőbb, mint a Széllovagok Kft. ajánlata.   

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, 

hozzászólása, más javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, más javaslat nem volt, 

szavazásra bocsátja a határozati javaslatot az alábbiak szerint:  

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Jankó János Általános Iskola és 

Gimnázium (5940 Tótkomlós, Erzsébet u. 2.) régi épületének infrastrukturális fejlesztése 

érdekében pályázatot nyújt be a KEOP-2014-4.10.0/F „Pályázat Önkormányzatok és 

intézményeik épületenergetikai fejlesztése megújuló energiaforrás hasznosításával 

kombinálva a konvergencia régiókban” elnevezésű pályázati felhívásra.  

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a pályázatot maximum nettó 

150.000.000,- Ft támogatási összeg erejéig adja be azzal, hogy a pályázat a régi épület 

energetikai felújítását, hőszigetelését, a nyílászárók külső-belső cseréjét, fűtéskorszerűsítését 

tartalmazza. 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a pályázat előkészítésére, a pályázat 

részeként benyújtandó megvalósíthatósági tanulmány (épületenergetikai audit, energetikai 

tanulmány) elkészítésére, a pályázat összeállítására és benyújtására beérkezett ajánlatok közül 

a legkedvezőbb ajánlatot tevő Projektfelügyelet Országos Projekttervező, -támogató és 

felügyelő Kft. (1163 Budapest, Batsányi János u. 28-32.) nettó 500.000,- Ft + ÁFA, azaz 

bruttó 635.000,- Ft összegű, a pályázatban szereplő egyéb tevékenységek, a pályázatban 

megjelölt összeg ellenében történő elvégzésére is kiterjedő ajánlatát fogadja el.  
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Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére és a 

szerződés aláírására. A szerződés aláírásának feltétele a Kft. hatályos cégkivonatának 

bemutatása, vagy annak igazolása, hogy a Kft. cégbírósági bejegyzés, vagy változás bejegyzés 

alatt áll.  

 

Amennyiben a legkedvezőbb ajánlatot adó céggel a szerződés megkötése bármely okból 

meghiúsul, úgy Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a sorban következő, 

legkedvezőbb ajánlatot tevő Proximus Pénzügyi Tanácsadó és Szolgáltató Bt. (6635 Szegvár, 

Árpád u 15.) nettó 3.000.000,- Ft + ÁFA, azaz bruttó 3.810.000,- Ft + 5 % sikerdíj összegű, a 

pályázatban szereplő egyéb tevékenységek, a pályázatban megjelölt összeg ellenében történő 

elvégzésére is kiterjedő ajánlatát fogadja el. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére és a 

szerződés aláírására. A szerződés aláírásának feltétele ez esetben is a Kft. hatályos 

cégkivonatának bemutatása, vagy annak igazolása, hogy a Kft. cégbírósági bejegyzés, vagy 

változás bejegyzés alatt áll.  

 

A Képviselő-testület az ajánlatban szereplő vállalási ár fedezetét a pályázat keretében 

biztosítja. Amennyiben a benyújtott pályázat nem részesül pozitív elbírálásban, úgy e 

költségek fedezetét a Képviselő-testület az önkormányzat 2014. évi költségvetésének 

működési tartaléka terhére biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére és a 

szerződés aláírására.” 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

149/2014. (VI. 25.) kt. határozat: 

KEOP-2014-4.10.0/F „Önkormányzatok és intézményeik 

épületenergetikai fejlesztése megújuló energiaforrás hasznosításával 

kombinálva a konvergencia régiókban” című pályázati felhívásra pályázat 

benyújtása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Jankó János 

Általános Iskola és Gimnázium (5940 Tótkomlós, Erzsébet u. 2.) régi 

épületének infrastrukturális fejlesztése érdekében pályázatot nyújt be a 

KEOP-2014-4.10.0/F „Pályázat Önkormányzatok és intézményeik 

épületenergetikai fejlesztése megújuló energiaforrás hasznosításával 

kombinálva a konvergencia régiókban” elnevezésű pályázati 

felhívásra.  

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a pályázatot 

maximum nettó 150.000.000,- Ft támogatási összeg erejéig adja be 

azzal, hogy a pályázat a régi épület energetikai felújítását, 

hőszigetelését, a nyílászárók külső-belső cseréjét, fűtéskorszerűsítését 

tartalmazza. 

 



50 

 

 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a pályázat 

előkészítésére, a pályázat részeként benyújtandó megvalósíthatósági 

tanulmány (épületenergetikai audit, energetikai tanulmány) 

elkészítésére, a pályázat összeállítására és benyújtására beérkezett 

ajánlatok közül a legkedvezőbb ajánlatot tevő Projektfelügyelet 

Országos Projekttervező, -támogató és felügyelő Kft. (1163 Budapest, 

Batsányi János u. 28-32.) nettó 500.000,- Ft + ÁFA, azaz bruttó 

635.000,- Ft összegű, a pályázatban szereplő egyéb tevékenységek, a 

pályázatban megjelölt összeg ellenében történő elvégzésére is 

kiterjedő ajánlatát fogadja el.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges 

intézkedések megtételére és a szerződés aláírására. A szerződés 

aláírásának feltétele a Kft. hatályos cégkivonatának bemutatása, vagy 

annak igazolása, hogy a Kft. cégbírósági bejegyzés, vagy változás 

bejegyzés alatt áll.  

 

Amennyiben a legkedvezőbb ajánlatot adó céggel a szerződés 

megkötése bármely okból meghiúsul, úgy Tótkomlós Város 

Önkormányzat Képviselő-testülete a sorban következő, legkedvezőbb 

ajánlatot tevő Proximus Pénzügyi Tanácsadó és Szolgáltató Bt. (6635 

Szegvár, Árpád u 15.) nettó 3.000.000,- Ft + ÁFA, azaz bruttó 

3.810.000,- Ft + 5 % sikerdíj összegű, a pályázatban szereplő egyéb 

tevékenységek, a pályázatban megjelölt összeg ellenében történő 

elvégzésére is kiterjedő ajánlatát fogadja el. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges 

intézkedések megtételére és a szerződés aláírására. A szerződés 

aláírásának feltétele ez esetben is a Kft. hatályos cégkivonatának 

bemutatása, vagy annak igazolása, hogy a Kft. cégbírósági bejegyzés, 

vagy változás bejegyzés alatt áll.  

 

A Képviselő-testület az ajánlatban szereplő vállalási ár fedezetét a 

pályázat keretében biztosítja. Amennyiben a benyújtott pályázat nem 

részesül pozitív elbírálásban, úgy e költségek fedezetét a Képviselő-

testület az önkormányzat 2014. évi költségvetésének működési 

tartaléka terhére biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges 

intézkedések megtételére és a szerződés aláírására. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal, pályázat beadása 2014. július 2-3. 

 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Szavazásra bocsátja az alábbi határozati javaslatot: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Jankó János Általános Iskola és 

Gimnázium régi épületének a KEOP-2014-4.10.0/F „Önkormányzatok és intézményeik 

épületenergetikai fejlesztése megújuló energiaforrás hasznosításával kombinálva a 

konvergencia régiókban” című pályázat keretében tervezett energetikai felújítására 

benyújtandó pályázat részét képező állapotterv (alaprajzok, metszetek, homlokzati nézetek, 

födém rétegrendet) elkészítésére a legkedvezőbb ajánlatot tevő KERHOME Tervező, 
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Kivitelező, Tanácsadó és Szolgáltató Kft.-t (5900 Orosháza, Móra Ferenc utca 36/A.) bízza 

meg nettó 900.000,- Ft + ÁFA, azaz bruttó 1.143.000,- Ft díjazás ellenében, melynek 

fedezetét a pályázat keretén belül biztosítja. 

 

Amennyiben a benyújtott pályázat nem részesül támogatásban, úgy fenti összeg fedezetét a 

Képviselő-testület az Önkormányzat 2014. évi költségvetésének működési tartaléka terhére 

biztosítja.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére és a 

szerződés aláírására.” 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

150/2014. (VI. 25.) kt. határozat: 

KEOP-2014-4.10.0/F „Önkormányzatok és intézményeik 

épületenergetikai fejlesztése megújuló energiaforrás hasznosításával 

kombinálva a konvergencia régiókban” című pályázati felhívásra 

benyújtandó pályázat előkészítéséhez állapotterv készítése 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Jankó János 

Általános Iskola és Gimnázium régi épületének a KEOP-2014-

4.10.0/F „Önkormányzatok és intézményeik épületenergetikai 

fejlesztése megújuló energiaforrás hasznosításával kombinálva a 

konvergencia régiókban” című pályázat keretében tervezett 

energetikai felújítására benyújtandó pályázat részét képező állapotterv 

(alaprajzok, metszetek, homlokzati nézetek, födém rétegrendet) 

elkészítésére a legkedvezőbb ajánlatot tevő KERHOME Tervező, 

Kivitelező, Tanácsadó és Szolgáltató Kft.-t (5900 Orosháza, Móra 

Ferenc utca 36/A.) bízza meg nettó 900.000,- Ft + ÁFA, azaz bruttó 

1.143.000,- Ft díjazás ellenében, melynek fedezetét a pályázat keretén 

belül biztosítja. 

 

Amennyiben a benyújtott pályázat nem részesül támogatásban, úgy 

fenti összeg fedezetét a Képviselő-testület az Önkormányzat 2014. évi 

költségvetésének működési tartaléka terhére biztosítja.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges 

intézkedések megtételére és a szerződés aláírására. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

17. Kovács Ádám rendezvény lebonyolításával kapcsolatos kérelme 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy Kovács Ádám 2014. április 10-én kérelemmel 

fordult az Önkormányzathoz, mely szerint 2014. augusztus 18-19-én bérbe kívánja venni a 

volt Korzó Mozi épületét. 

Megkéri Varga András képviselőt, bizottsági elnököt, hogy ismertesse a Városfejlesztési és 

Pénzügyi Bizottság határozatát. 
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Varga András képviselő, bizottsági elnök: Ismerteti a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 

határozatát: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek az „A” határozati javaslatot azzal, 

hogy az 5940 Tótkomlós, Fő út 2. szám alatt található, volt Korzó Mozi épületét bruttó 

22.532,- Ft + rezsi összegű bérleti díj ellenében adja bérbe Kovács Ádám 5940 Tótkomlós, 

Áchim utca 37. szám alatti kérelmező részére a 2014. augusztus 19-én megtartandó 

rendezvény megtartásához, 2014. augusztus 18-19. közötti időtartamra.” 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e 

valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, 

hozzászólás, javaslat nem volt, a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslata alapján 

szavazásra bocsátja az „A” határozati javaslatot azzal a kiegészítéssel, hogy a volt Korzó 

Mozi épületét bruttó 22.532,- Ft + rezsi összegű bérleti díj ellenében adja bérbe a Képviselő-

testület Kovács Ádám 5940 Tótkomlós, Áchim utca 37. szám alatti kérelmező részére 2014. 

augusztus 18-19. közötti időtartamra a 2014. augusztus 19-én megtartandó rendezvény 

megtartásához. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

151/2014. (VI. 25.) kt. határozat: 

Kovács Ádám rendezvény lebonyolításával kapcsolatos kérelme 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete bérbe adja az 

5940 Tótkomlós, Fő út 2. szám alatt található, volt Korzó Mozi 

épületét bruttó 22.532,- Ft + rezsi összegű bérleti díj ellenében Kovács 

Ádám 5940 Tótkomlós, Áchim utca 37. szám alatti kérelmező részére 

2014. augusztus 18-19. közötti időtartamra a 2014. augusztus 19-én 

megtartandó rendezvény megtartásához úgy, hogy annak 

lebonyolításával kapcsolatos mindennemű felelősség kérelmezőt 

terheli.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza dr. Garay Rita polgármestert a 

bérleti szerződés aláírásra.         

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: értelem szerint  

 

 

18. Szándéknyilatkozat az 5940 Tótkomlós, Álmos utca 1. szám alatt található 

ingatlan megvásárlásáról 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy az előterjesztés tartalmazza, hogy az 5940 

Tótkomlós, Álmos utca 1. szám alatt található ingatlan vonatkozásában a tulajdonos jelezte 

azon szándékát, hogy a hagyatéki eljárás lefolytatását követően az ingatlant értékesíteni 

kívánja. Az ingatlan vonatkozásában elővásárlási jog van bejegyezve Tótkomlós Város 

Önkormányzata javára. Az ingatlan közvetlenül a Rózsa fürdő mellett helyezkedik el, mely 

megvásárlás esetén a fürdő területét bővíthetné, és akár szálláshellyé is kialakítható lenne.    

 

Megkéri Varga András képviselőt, bizottsági elnököt, hogy ismertesse a Városfejlesztési és 

Pénzügyi Bizottság határozatát. 
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Varga András képviselő, bizottsági elnök: Ismerteti a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 

határozatát: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek az „A” határozati javaslatot.” 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e 

valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, 

hozzászólás, javaslat nem volt, a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslata alapján 

szavazásra bocsátja az „A”  határozati javaslatot, mely szerint Tótkomlós Város 

Önkormányzat Képviselő-testülete meg kívánja vásárolni az 5940 Tótkomlós, Álmos u. 1. 

szám alatt található ingatlant, egyben megbízza a polgármestert az ingatlan megvásárlásával 

kapcsolatos tárgyalások lebonyolításával és azt követően az adásvételi szerződés Képviselő-

testület elé terjesztésével. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

152/2014. (VI. 25.) kt. határozat: 

Szándéknyilatkozat az 5940 Tótkomlós, Álmos u. 1. alatt található 

ingatlan megvásárlására 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, 

hogy meg kívánja vásárolni a Tótkomlós belterület 28. hrsz. alatt 

nyilvántartott, 1303 m2 alapterületű, természetben az 5940 

Tótkomlós, Álmos u. 1. szám alatt található „kivett lakóház, udvar” 

megjelölésű ingatlant, egyben megbízza a polgármestert az ingatlan 

megvásárlásával kapcsolatos tárgyalások lebonyolításával és azt 

követően az adásvételi szerződés Képviselő-testület elé terjesztésével. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

 

19. A Komlós Településszolgáltatási Kft. 118/2014. (V. 28.) kt. határozat 

végrehajtására készített tájékoztatója  
 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a beterjesztett, az előterjesztés mellékletét 

képező kiegészítéseként új dolumentumot nyújtott be az ügyvezető asszony, mely jelen 

képviselő-testületi ülésen került kiosztásra. 

 

Megkéri Varga András képviselőt, bizottsági elnököt, hogy ismertesse a Városfejlesztési és 

Pénzügyi Bizottság határozatát. 

 

Varga András képviselő, bizottsági elnök: Ismerteti a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 

határozatát: 

„Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottsága megállapítja, hogy a Komlós Településszolgáltatási 

Kft. 2014. június 19-én benyújtott írásos tájékoztatója nem felel meg teljes körűen a 

Képviselő-testület 118/2014. (V. 28.) kt. határozatában megfogalmazott elvárásoknak, ezért a 

Bizottság javasolja, hogy a Képviselő-testület utasítsa a Kft. ügyvezetőjét a tájékoztató 

kiegészítésére a Kft. ez évben a vállalkozási tevékenységből ténylegesen befolyt bevételeinek 

és teljesített kiadásainak részletes kimutatásával, melyet első alkalommal az év első hat 

hónapjára vonatkozóan, majd ezt követően havi rendszerességgel kell kidolgoznia.  
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A Bizottság javasolja továbbá, hogy a Képviselő-testület utasítsa a Kft. ügyvezetőt arra is, 

hogy dolgozza át a tájékoztató mellékleteként benyújtott a „Rózsa fürdő meglévő kültéri 

úszómedence fölé légtartásos sátor telepítése és épületgépészeti, elektromos szerelési 

kivitelezési munkálatainak elvégzése vállalkozási szerződés keretében” című elnyert pályázat 

keretében megvalósuló létesítmény működésének tervezett költségeiről szóló táblázatot, mivel 

annak adatai között összefüggésbeli ellentmondások vannak.” 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi Herczegné Mihály Rita ügyvezető asszonyt, hogy 

van-e kiegészíteni valója az elhangzottakkal kapcsolatban? 

 

Herczegné Mihály Rita ügyvezető: Elmondja, hogy a tegnapi bizottsági ülésen nem volt 

jelen, amikor a most ismertetett határozati javaslat született, azonban ma délelőtt benyújtotta 

az elhangzottaknak megfelelően a kiegészítést. A levelében mellékelte a Kft. tevékenységére 

vonatkozó eredmény alakulását, a bevétel részletezését, és pontosította a légtartásos sátorral 

kapcsolatos számszerű adatokat.  

 

Hovorka István képviselő: Megkérdezi, hogy a március hónapban feltüntetett védőital 

költsége miért 70.000,- Ft?  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Szerinte a kérdés az, hogy az összeg miért a bevétel oldalon 

jelenik meg? 

 

Benyó Pál képviselő: Elmondja, hogy a téli foglalkoztatás keretében lehetőség adódott 

védőital elkészítésére, melynek összege azért jelenik meg a bevételi oldalon, mert a teát a Kft. 

készítette számla ellenében.  

 

Hovorka István képviselő: Megkérdezi, hogy a nyári öltözők esetében a hajszárítók költsége 

902.400,- Ft? 

 

Herczegné Mihály Rita ügyvezető: Elmondja, hogy a 902.400,- Ft 8 hónapra vonatkozik. Az 

adatokat statisztika alapján számolták ki. A hajszárítók naponta 5 órát működnek. 

 

Hovorka István képviselő: Több tétel esetében, mint például kéztörlő, szemeteszsák, 

vízkőoldó, sokallja a költségeket. 

 

Varga András képviselő: Véleménye szerint 900.000,- Ft-ért érdemesebb lenne rengeteg 

úszósapkát vásárolni, és pénzzel működő hajszárítókat felszerelni.  

 

Herczegné Mihály Rita ügyvezető: Elmondja, hogy az úszósapka használata kötelező hosszú 

haj esetén. A fiúk esetében eltekintenek az úszósapka használatától, ha pár centiméteres hajuk 

van. Pénzzel működő hajszárító használatát be lehet vezetni, de el kell mondania, hogy a 

környékbeli uszodákban ez nem jellemző. Saját hajszárító használata tilos! Elmondja továbbá, 

hogy sajnos az úszósapka alá is bemegy a víz, nem tudnak olyan jó minőségű úszósapkát 

beszerezni, amely teljesen megvédi a hajat a víztől.  

 

Malya György képviselő: Nem érti a nyári öltöző fűtésköltségét. Nem lehetne a termálvízből 

energiát nyerni a fűtésre?  

 

Herczegné Mihály Rita ügyvezető: Utána jár ennek a lehetőségnek. 

 

Varga András képviselő: Megkérdezi, hogy az ülés előtt kézhez kapott kiegészítés alapján a 

folyékony hulladékszállítás szolgáltatás veszteséges? 
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Herczegné Mihály Rita ügyvezető: Elmondja, hogy elromlott a szippantó autó, és újat kellett 

vásárolni, ezért emelkedett meg a tevékenység költség oldala. 

 

Benyó Pál képviselő: Elmondja, hogy egyrészt az autó vásárlás miatt emelkedett e 

vállalkozási tevékenység költsége, másrészt pedig az idei évben a 10 %-os rezsicsökkentés 

következtében - az első 5 hónapban - 262.000,- Ft bevétel kiesés mutatható ki.  

 

Varga András képviselő: Elmondja, hogy az éves vállalkozási bevétel a terv szerint 44-46 

millió forint. A kimutatás szerint az első 5 hónap bevétele 3 millió forint. Ha ezt az ütemet 

tartják, akkor 12 hónap alatt 7 millió forint lesz a bevétele a vállalkozásnak. Ez alapján megint 

hiányozni fog 38 millió forint év végén.   

 

Herczegné Mihály Rita ügyvezető: Elmondja, hogy a Városüzemeltetés vezetője már a hétfői 

nap tárgyalásokat kezdeményez a szennyvízberuházás kivitelezőjével, és bíznak az 

eredményes és kedvező végeredményben, továbbá számítanak a Száraz-ér rekonstrukciós 

munkálatokból származó bevételekre is. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy a Száraz-ér rekonstrukciós munkálatok 

vonatkozásában folytattak-e már tárgyalásokat? 

 

Herczegné Mihály Rita ügyvezető: Várja a visszahívást időpont egyeztetés végett. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy Ő is bizakodó típus, de konkrét eredményeket 

szeretne látni.  

 

Benyó Pál képviselő: Elmondja, hogy az első 5 hónap bevétele nem 3 millió forint, hanem 8 

millió forint, mert a folyékony hulladékszállítás is oda tartozik. Ez 12 hónap esetében 19 

millió forint, mely valóban messze van még a 40 millió forinttól, de ezt követően lehet 

beszélni azokról a munkákról, amelyek még tárgyalás alatt állnak. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy nem lehet úgy nekiindulni a második félévnek, 

hogy láthatóan 20 millió forint hiány mutatkozik, mert ezt az összeget az Önkormányzat nem 

tudja biztosítani. Az elhangzottak alapján nem javasolja elfogadásra a Komlós 

Településszolgáltatási Kft. 118/2014. (V. 28.) kt. határozat végrehajtására készített 

tájékoztatót. 

 

Megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e valakinek további kérdése, 

észrevétele, hozzászólása, javaslata? Mivel további kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat 

nem volt, szavazásra bocsátja az alábbi határozati javaslatot:  

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komlós Településszolgáltatási Kft. 

ügyvezetője által, a 118/2014. (V. 28.) kt. határozat végrehajtására készített tájékoztatójának 

elfogadásáról nem dönt, tekintettel arra, hogy az nem felel meg teljes körűen a határozatban 

megfogalmazott elvárásoknak. 

 

A Képviselő-testület utasítja a Kft. ügyvezetőjét arra, hogy készítsen részletes kimutatást a 

Képviselő-testület részére a Kft. ez évi vállalkozási tevékenységéből ténylegesen befolyt 

bevételeiről és teljesített kiadásairól, melyet első alkalommal az év első hat hónapjára 

vonatkozóan 2014. július 20-ig, majd ezt követően havi rendszerességgel kell megküldenie. A 

Képviselő-testület utasítja továbbá a Kft. ügyvezetőjét, hogy 2014. július 20-ig nyújtson 

tájékoztatást a Kft. vállalkozási tevékenysége bevételeinek növelése érdekében folytatott 

tárgyalásainak eredményeiről is.” 
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A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

153/2014. (VI. 25.) kt. határozat: 

A Komlós Településszolgáltatási Kft. 118/2014. (V. 28.) kt. határozat 

végrehajtására készített tájékoztatója 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komlós 

Településszolgáltatási Kft. ügyvezetője által, a 118/2014. (V. 28.) kt. 

határozat végrehajtására készített tájékoztatójának elfogadásáról nem 

dönt, tekintettel arra, hogy az nem felel meg teljes körűen a 

határozatban megfogalmazott elvárásoknak. 

 

A Képviselő-testület utasítja a Kft. ügyvezetőjét arra, hogy készítsen 

részletes kimutatást a Képviselő-testület részére a Kft. ez évi 

vállalkozási tevékenységéből ténylegesen befolyt bevételeiről és 

teljesített kiadásairól, melyet első alkalommal az év első hat hónapjára 

vonatkozóan 2014. július 20-ig, majd ezt követően havi 

rendszerességgel kell megküldenie. A Képviselő-testület utasítja 

továbbá a Kft. ügyvezetőjét, hogy 2014. július 20-ig nyújtson 

tájékoztatást a Kft. vállalkozási tevékenysége bevételeinek növelése 

érdekében folytatott tárgyalásainak eredményeiről is. 

 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

              Herczegné Mihály Rita ügyvezető 

Határidő: a határozat kiközlésére 2014. június 27., a kimutatás és a 

tájékoztató Képviselő-testület részére történő megküldésére  2014. 

július 20. 

 

 

20. Egyebek 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy egyebek napirendi pont kapcsán van-e 

valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata?  

 

Benyó Pál képviselő: Elmondja, hogy a városban megkérdezték tőle, hogy az idén van-e 

lehetőség diákmunkára az Önkormányzatnál? Mi a jelentkezés feltétele? 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Valóban van lehetőség diákmunka végzésére az 

Önkormányzatnál. Jelenleg nincs meg a teljes létszám, még várja további diákok 

jelentkezését. Feltétel, hogy nappali tagozatos tanulói jogviszonnyal rendelkezzen a diák, 

mely tényről iskola látogatási igazolást kell beszereznie, vagy érvényes diákigazolvány kell, 

regisztráltatnia kell magát az Orosházi Munkaügyi Központban, és a NAV-tól igazolást kell 

kérnie arról, hogy nem rendelkezik 180 napot meghaladó munkában eltöltött jogviszonnyal. A 

korhatár: 16-25 év.  

 

Megkérdezi, hogy van-e valakinek további kérdése, hozzászólása? 

 

Varga András képviselő: Elmondja, hogy Bohácsné Nyiregyházki Zsuzsanna iskola igazgató 

jelezte, hogy a Jankó János Általános Iskola és Gimnázium épületében elengedhetetlen festési 

munkálatok elvégzésére bruttó 500.000,- Ft-ra lenne igény, mely összeget a startmunka 

mintaprogram keretében az önerő terhére lehetne elszámolni. 
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A Képviselő-testület tagjai egyetértenek azzal, hogy a Képviselő-testület a Jankó János 

Általános Iskola és Gimnázium épületében a 2014/2015. tanév megkezdéséhez szükséges 

festési munkálatok elvégzésére bruttó 500.000,- Ft-ot biztosítson a startmunka mintaprogram 

keretében az önerő terhére. 

 

Vantara Jánosné pénzügyi osztályvezető: Jelzi, hogy e költség elszámolható-e a startmunka 

mintaprogram keretében az önerő terhére. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Javasolja az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Jankó János Általános Iskola és 

Gimnázium épületében a 2014/2015. tanév megkezdéséhez szükséges festési munkálatok 

elvégzésére bruttó 500.000,- Ft-ot biztosít a startmunka mintaprogram keretében az önerő 

terhére. Amennyiben a munkálatok elvégzésének költsége a startmunka mintaprogram 

keretében az önerő terhére nem számolható el, úgy annak fedezetét a Képviselő-testület az 

Önkormányzat 2014. évi költségvetésében a működési tartalék terhére biztosítja.”  

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

154/2014. (VI. 25.) kt. határozat: 

A  Jankó János Általános Iskola és Gimnázium festési munkálataira 

pénzeszköz biztosítása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Jankó János 

Általános Iskola és Gimnázium épületében a 2014/2015. tanév 

megkezdéséhez szükséges festési munkálatok elvégzésére bruttó 

500.000,- Ft-ot biztosít a startmunka mintaprogram keretében az önerő 

terhére. Amennyiben a munkálatok elvégzésének költsége a 

startmunka mintaprogram keretében az önerő terhére nem számolható 

el, úgy annak fedezetét a Képviselő-testület az Önkormányzat 2014. 

évi költségvetésében a működési tartalék terhére biztosítja.  

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a galántai vásárra szóló meghívó szerint a 

rendezvényre augusztus 7-9. között kerül sor. Kéri a Tisztelt Képviselőket, hogy jövő hét 

péntekig jelezzék, hogy ki az, aki részt szeretne venni a vásáron.  

 

Tájékoztatja a Tisztelt Képviselőket, hogy június 28-án, szombaton köztisztviselői, 

közalkalmazotti napot tartanak a Természet Házában. Kéri a képviselőket, hogy a testületi 

ülést követően jelezzék, hogy ki az, aki részt tud venni az ünnepségen, és ki az, aki nem. 

 

Felhívja a jelenlévők figyelmét arra, hogy az Értéktárba történő javaslattételi határidő július 

elején lejár, ezért a még le nem adott javaslatokat rövid határidőn belül adják le vagy Kárász 

Gábornénak, vagy neki. 

 

Elmondja továbbá, hogy Tótkomlós Város Rendezési Tervének elkészítése folyamatban van, 

mellyel Csaba Márton tervező urat bízták meg. A tervező úr e vonatkozásában kapcsolattartó 

személy megnevezését kéri. Szeretné, ha a képviselők közül valaki elvállalná a feladatot. 

 

Várja a javaslatokat díszpolgári cím adományozásával kapcsolatban, melyre augusztus 20-án 

kerülne sor.  
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Megkérdezi, hogy van-e valakinek további kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? 

További kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt.  

 

Az elhangzott döntésekkel kapcsolatban nem kezdeményez ismételt tárgyalást. 

 

Mivel az ülésen több napirend, egyéb felvetés nem hangzott el, a polgármester a nyílt ülést 

ezzel berekesztette. 

 

                      

        Kmf. 

 

 

dr. Garay Rita                                              Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina 

 polgármester                                                                       jegyző 

 


